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

(15713 6 )

П родам кабинки  на ры нке  ДС К и в 
ТЦ «Универмаг». Тел .: 8 -9 0 4 -1 -

2 3 0 -0 6 7 . (1 5 7139)_________

П родам торговы й отдел . Тел.: 8- 
9 6 4 -1 -2 7 8 -6 1 0 . (10837 1 )

* Продам 1-комн. кв-руулуч. планир. 
в 212 кв-ле (отл. сост.), за 1300т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-123-014. (147372)

* Продам 1-комн. кв-руулуч. планир. 
(отл. сост.), за 1130 т.р. Тел.: 8-904-1- 
173-788. (23409)

* Продам 1-комн. хрущ, в 91 кв-ле (1 
эт.), за 8 3 0 т.р.; 1-комн. кв-руулуч. пла­
нир. в 7а мр-не или в 29 мр-не (ново­
стройка), за 1200 т.р. Тел.: 686-736. 
(23378)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 мр-не 
(на 2 стороны). Тел.: 56-82-25. (108641)

* Продам 1-комн. кв-ру. Тел.: 630- 
793.(108651)

* Продам 1-комн. кв-ру по ул. К. 
Маркса (1 эт., хор. сост., окна во двор), 
за 950 т.р. Тел.: 683-355. (1057278)

* Продам таунхаус в 30 мр-не, за 970 
т.р. Тел.: 630-064. (108391)

* Продам дачу в Н. Ясачной (18 сот., 
дом 6x6 брус., гараж, баня, 2 теплицы, 
сигнализация), за 750 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-148-095. (108462)

* Продам коттедж в 258 кв-ле (51 кв. 
м, участок 4,5 сот.). Тел.: 8-964-1-008- 
869. (23311)

* Продам зем. участок (67 соток) и 
склад (214 кв. м), за 3000 т.р. Тел.: 8- 
908-6-600-004.(157251)

* Продам зем. участок на о. Ясачный 
(7,5 сот., металлический гараж, скважи­
на, вагончик), за 85 т.р. Тел.: 8-908-6- 
600-004. (157249)

* Продам участок в с /о  «Капиновка- 
1» (6,5 сот., разработан), за 90 т.р. Тел.: 
8-908-6-600-004. (157248)

ЗАЙМЫ п о д  з а л о г
Выдача в течение 30 минут ^

Ставки снижены. г. А н га р ск ,

^  Быстрые деньги Ул - Г о р ько го ,
для быстрых решении! м рэу гибдд 

т 6 3 3 - 9 0 0 ,  8 - 9 0 2 - 5 6 7 - 3 9  0 0
* Продам большую кв-ру (две 

совмещ. на площадке, 100 кв. м, евро­
ремонт, встроенная мебель, быт. техни­
ка, хор. двор, возможно с гаражом). 
Тел.: 8-902-5-769-288. (108415)

П родам кв -р у  (70  кв . м ) под 
оф ис /м агазин  по  Ком интерна . Тел.: 

5 2 1 -9 8 0 , 8 -9 6 4 -1 -0 5 8 -5 9 5 . 
________________(157293)________________

* Продам комнату в Цемпоселке. 
Тел.: 8 -902-5-769-059, 8-983-4 -007- 
084. (156752)

* Продам комнату в 18 кв-ле (1 эт., 14 
кв. м), за 450 т.р., торг. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (157147)

* Продам комнату в 77 кв-ле (1 эт.), 
за 680 т.р. Тел.: 55-99-91. (108344)

* Продам комнату в 24 кв-ле (1 эт., 
лоджия, 10 кв. м), за 460 т.р. Тел.: 52-52- 
14. (157150)

* Продам комнату в 18 кв-ле, за 450 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-738. (108345)

* Продам комнату в 26 кв-ле (2 эт.), 
за 485 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. 
(108367)

* Продам комнату в 85 кв-ле (3 эт.), 
за 400 т.р. Тел.: 8-902-1-724-738. 
(108366)

* Продам комнату (13,5 кв. м), за 470 
т.р., торг. Тел.: 8-964-2-600-188. (23285)

* Продам комнату в 53 кв-ле (на 2 
хоз.). Тел.: 68-33-34. (23338)

* Продам комнату в 85 кв-ле (13 кв. 
м). Тел.: 68-33-34. (23337)

* Продам комнату, за 400 т.р. Тел.: 8- 
914-8-846-998. (108507)

* Продам комнату (17,3 кв. м), за 600 
т.р., торг. Тел.: 686-102. (108509)

* Срочно продам комнату в 8 кв-ле 
(на 3 хозяина), за 430 т.р., торг. Тел.: 63- 
22-63, 8-908-6-473-227. (23412)

* Продам комнату в 89 кв-ле (1 эт., 
19,4 кв. м), за 52 0 т.р. Тел.: 8-901-6-580- 
048. (1057280)

Срочно продам  зе м . участок в п. 
Н овы й-4 (на террит. PM 3 «АУС», 

7 00 0  кв . м ), за  70 0  т.р . Тел.: 8 -9 5 0 - 
1 -0 5 0 -2 9 8 . (15726 3 )

П родам  участок в Ст. Я сачной (15 
со т ., у  реки ). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 6 9 -  

4 56 . (157280)

П родам  участок в с /о  «Нефтехимик» 
(3 1 -й  объект). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 2 - 

_____________9 63 . (15730 9 )_____________
* Продам зем. участок на Байкале 

(пос. Выдрино). Тел.: 8-964-8-198-815. 
(157311)

* Продам 1/2 дома в п. Северный, 
или обмен на 2-комн. крупногаб. кв-ру + 
допл. Тел.: 8-902-5-682-422. (157329)

П родам базу в Ю го-В осточном  
(0 ,5  га, п остро йки , в собственно­

сти ). Т е л .: 8 -9 04 -1  -5 4 5 -7 1 8 .
(1 0837 5 ) _______

П родам  торговое  оборудование, 
недорого . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 1 3 -2 5 5 . 

(23280 )

П родам торг. то чку  на «шанхайке» 
(зал № 1, р усски й  зал, пром товары ), 

недорого . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 5 -6 5 8 .
(1 5 7 1 5 6 ) _____________

П родам  торговую  каби нку  на рынке 
Д С К  «шанхайка» (прод . зал). Тел.: 

6 3 -5 8 -0 6 , 8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -8 0 6 .

П родам продуктовую  точку . Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -1 4 7 -4 9 7 . (10840 8 )

П родам  павильон в ТД «Щ елкунчик» 
(76 кв . м ). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 1 0 -5 7 5 .

( 1 5 7 1 9 8 ) ___________

П родам павильон в ТД «Гефест» 
(цоколь, пром то в .). Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

145 -00 4 . (1 0 8 4 3 2 ) _________

П родам ав торазборку  или запчасти 
оптом . База МТС, скл . 4. Тел.: 8 - 

9 0 2 -1 -7 2 1 -6 7 4 . (1 0 8437)

П родам  кабину на «шанхайке». Тел.: 
6 8 -0 3 -0 3 . (108444)

Продам  торговы й павильон (20 кв. 
м, с  оборудованием ). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -  

2 2 6 -2 5 5 . (10846 1 )__________

П родам  ки о ск  (без м еста). Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -5 5 8 -1 8 2 . (108484)

П родам неж илое пом ещ ение в 
центре  города (от 200  кв. м ). Тел.: 

8 -9 5 0 -0 -7 2 4 -9 7 3 . (157224)

Продам неж илое пом ещ ение под 
оф ис (2 5 ,2  кв . м , отдельны й вход, 
рем онт), за  6 7 0 т .р .,  торг. Тел.: 8 - 

9 5 0 -1 -3 2 2 -1 6 5 . (157227)

Срочно продам  недостроенны й цех 
в п. Н овы й-4 (50x50  м , вы сота 12-15  
м, с  возм ож ностью  расш ирения до  
5 0x2 00  м , колонны  с п литам и п е р е ­
кры тия , все ком м уни кац ии , зе м ел ь ­
ный участок 16000  кв. м , на те р р и ­

то рии PM 3 «АУС»), за  3 млн руб. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 0 -2 9 8 . (157260)

РЕМОНТ СТОЕК
Станция юных техников Цена 400 р.
т. 8 -9 0 2 -7 -6 8 8 -9 3 6  Гарантия. Качество. Опыт 12 лет

П родам участок в с /о  «Нефтехимик» 
(3 1 -й  объект). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 - 

631 . (10855 0 )

П родам дачу в с /о  «Э нергетик-2» 
(дом , гараж , баня). Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

__________ 6 8 3 -6 3 1 . (10855 1 )
* Продам дачу в с /о  «Юбилейное», 

«Строитель», или обменяю на комнату. 
Тел.: 8-924-6-225-738. (108603)

* Продам участок в мр-не 
«Северный» (12 сот., дом 100 кв. м), 
недорого. Тел.: 8-902-5-145-777. 
(157375)

f l f i T O f i f a l K V n
при срочной продаже Q 0П/11 лдл 7 7 7
Дорого покупаем Т. 0-У1Н1 - 111

П родам д ом  в Ангарске  (м р-н  
Б айкальск, 250  кв . м , 3 этаж а, 2 

санузла, все горо д ские  ком м уни ка - - 
ции , зем ля  6 соток, краси вы й сад, 
все в собственности ), за  7 ,5  млн 

руб. Тел.: 6 3 -0 3 -6 2 . (155747)

П родам  2 -этаж ны й коттед ж  в 209  
кв -л е  (173  кв . м , 2 санузла , гараж  
8 ,5 x 8 ,5 , теплы й, участок), д орого . 
Возм ож ен  обм ен с доплатой . Тел.: 

8 -9 1 4 -7 -9 5 7 -8 5 8 . (2 2 8 5 8 )___
* Продам оформленный участок на 

Лодочной (5,6 сот., на самом берегу, 2- 
эт. дом из бруса + мансарда, пустой 
фундамент 6x9, сарай из ф у с а  2x4, 
хороший забор). Тел.: 8-902-5-682-632. 
(23147)

* Продам дачу в Ангарске, недорого. 
Тел.: 8-904-1-264-834. (108202)

* Продам строительный вагончик. 
Тел.: 8-902-5-148-173. (23254)

Продам 2-эт. дом в с /о  
«Прибрежное» (100 кв. м, теплица 4x20 
м, баня, колодец, подвал, рядом река 
Китой, в черте города). Тел.: 8-902-5- 
194-708. (157135)

П родам зем ельны й уч асток под  
ком м е р че ско е  стр -в о . Тел.: 8 -9 5 0 - 

_________0 -8 0 2 -0 0 0 . (108374)_________
* Продам дом на Старице. Тел.: 8- 

950-0-802-000. (108373)
* Продам дом (зимнее прожив., 

гараж, баня, теплица, парники, деревья, 
кусты, 7,8 сот.), недорого; рельсы (10 
шт., 5,3 м), сварочный кабель КВВГ-50 
(55 м), емкость алюминиевую (2,3 куб. 
м), недорого. Тел.: 8 -904-1-122-394. 
(157170)

* Продам дом в центре с. Большая 
Елань Усольского р-на (64 кв. м, окна 
ПВХ, 35 сот. земли, есть скважина, лет­
няя кухня, баня, гараж с подвалом и 
смотровой ямой, большая теплица, 
надворные постройки). Тел.: 8-983-2- 
412-349. (1571771

П родам коттедж  в м р -не  Байкальск 
(в 3 уровнях, кирпичны й , с гараж ом , 
общ ая пл. 245  кв . м , кам инны й зал, 
сауна, бассейн , 2 с /у зл а , в со б ст­
венности недвиж им ость, зем ля, 
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
ров. Н изкие цены , кред ит. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -1 9 7 -1 7 7 , 5 4 -9 1 -9 0 . (23273 )

* Продам большой морозильный 
шкаф (4 секции, 380 В, б/у), за 20 т.р.; 
холодильный прилавок (б/у), за 10 т.р. 
Все в рабочем состоянии. Тел.: 67-18- 
78, 8-902-7-693-751. (157141)

П родам пилом атериал  и з  сосны  и 
лиственницы . Под за ка з  и в нали­

чии . Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 1 9 -6 7 0 .

Продам теплицу под  поликарбонат 
(по  ваш им разм ерам ). Тел.: 8 -9 0 2 - 

7 -6 6 9 -2 2 9 . ( 108409) ____

П родам  витрины  стеклянны е, п р и ­
лавки  м орозильны е . Тел.: 8 -9 6 4 -1 - 

0 5 0 -0 34 . (23282 )___________
* Продам пылесос «Самсунг 

Cyclomax» (1400 Вт), за 2 т.р. Тел.: 8- 
964-1-267-031.

* Продам систему акустическую 
«Диалог» 5.1, за 3 т.р. Тел.: 8-964-1-267- 
031.

Продам холодильны е витрины  
(б /у ). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 4 -4 7 9 . 

(10843 5 )

Продам вагонку  и д о ски  пола 
(длина 1 м ), недорого . Тел.: 8 -9 5 0 - 

_________0 -9 6 4 -5 1 5 . (1 0842 3 )_________
Продам массажную кушетку 

(185x56x83). Тел.: 8-902-5-673-434. 
(157323)

П родам  аквариум ы  лю бы х р а з м е ­
ров. Установка под  клю ч в оф исах и 
д ом а . Н едорого . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 - 

6 3 1 .(1 0 8 5 4 8 )

Куплю  а /м  (Япония, Россия). 
Бы стро . Д о рого . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 - 

226 , 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0 . (22768 )

П окупаем  автом обили я понского  и 
р о сси й ско го  производ ства , л е гко ­

вые и грузовы е, в лю бом  состоянии, 
за  наличный расчет. Б ы стро ! Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -0 2 0 , 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 . 
(10381 1 )

Куплю  м / г ( 1 - 3 т ) ,  недорого. 
С рочно. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 0 0 -5 4 0 . 

_______________ (21683 ) ___________
* Куплю «Т-Премио», «Т-Аллион» 

2003-2005 гг. вып. (в отл. сост.), за 400- 
450 т.р. Тел.: 8-924-6-364-741. (157161)

* Куплю 3-комн. кв-ру. Тел.: 68-33-34.
(23347)

* Куплю 2-комн. хрущ, или 2-комн. 
улуч. (в хор. сост.). Тел.: 8-902-5-761- 
999. (157332)

* Куплю 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 
квартале или в 18 мр-не. Тел.: 8-904-1- 
459-553. (23355)

* Куплю 2-комн. хрущ. Тел.: 68-33-34.
(23348)

* Куплю 2-комн. кв-ру. Тел.: 686-048. 
(108503)

* Срочно куплю 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в р-не центрального рынка, недо­
рого. Тел.: 63-22-63. (23410)

* Семья срочно купит 2-комнатную 
квартиру в любом р-не (в любом сост.), 
от 1000 до 1250 т.р. Тел.: 8-950-0-960- 
102. (1055829)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру, без 
посредников. Тел.: 633-110. (157270)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру в любом 
сост., без посред., можно МЖК. Тел.: 8- 
924-6-084-670. (157385)

* Купим 1-комн. кв-ру, до 1000 т.р. 
Тел.:56-82-25. (108475)

Куплю  1 -ком н . кв -р у у л у ч . планир. 
(не 1 э т ., в 5 -эта ж ке ) по разум ной 

цене. Б ы стры й расчет. Тел.: 8 -9 1 4 - 
________ 0 -0 8 4 -3 5 4 . (1 5 7 3 3 3 )_________

* Куплю 1-комн. кв-ру, за 1000 т.р. 
Тел.:686-038. (108502)

* Куплю 1-комн. кв-ру. Тел.: 68-33-34.
(23349)

* Куплю 1-комн. кв-ру улуч. планир., 
за млн руб. Тел.: 8 -964-5-491-121. 
(108604)

* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66-70. (22283)

Куплю  ква рти ру с обрем енением , 
д олю  в квартире . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 1 1 - 

213 . (157277)

Куплю  ква рти ру за  наличный р а с ­
чет. С рочно. Тел.: 6 3 -2 2 -6 3 , 8 -9 0 8 - 

_________ 6 -4 7 3 -2 2 7 . (23407 )__________
* Куплю комнату, срочно, за 300 т.р. 

Тел.: 8-902-7-600-176. (23305)

* Купим комнату в п. Новый-4. Тел.: 
56-82-25. (108474)

Куплю  д о м  на С тарице . Тел .: 8 -9 5 0 - 
_________0 -8 0 2 -0 0 0 . (1 0837 2 )_________

* Куплю земельный участок, дачу. 
Рассмотрю варианты. Тел.: 8 -902-7- 
691-367. (108670)

Куплю  дачу. Т ел .: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -2 2 9 . 
(10550 28 )

Куплю  д обр отную  дачу. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -1 1 2 -2 3 7 . (10551 94 )

Куплю  п р о д .ка б и н ку (б а за  
«Сатурн», ООО «Торгсервис»). Тел.: 

8 -9 0 2 -7 -6 4 7 -6 7 2 . (15721 3 )

Куплю  наработанную  то рговую  
то чку , отдел. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 3 - 

604 . (10852 4 )

Куплю  би знес. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 1 2 - 
2 3 7 .(1 0 5 5 8 1 5 )

Куплю  ш ар-краны , отводы , ф лан­
цы , ЗКС, ВВ Д, электр оды  МЭР, 

УОНИ, баббит. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 - 
593 . (15671 9 )

Куплю  баббит, припой , нихром , 
ф торопласт, нерж . электр оды , 
МЭР. Тел.: 6 4 6 -2 0 4 . (10782 4 )

Куплю  см олу эп о кси д ную , пудру 
алю м иниевую . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 1 - 

054 . (156900)

Куплю  обрезы  трубы  (диам . 420 , не 
б /у ). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 5 2 -8 7 3 . 

_______________ (1 5719 5 )________________
* Куплю эл. двигатель (750 об./м , от 3 

кВт). Тел.: 682-295. (108655)

Куплю  стройм атериалы , эл. инстр. 
и пр. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -3 6 4 . 

_______________ (10545 18 )_______________
* Куплю педикюрное кресло. Тел.: 8- 

914-0-015-998. (1055764)
* Куплю гантели (20 кг), недорого. 

Тел.: 8-924-6-269-227.

М Е Н Я Ю
* Меняю 3-комн. кв-ру в кв-ле «Б» (1 

эт.) на 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-902- 
1-722-077. (108417)

* Меняю 2-комн. хрущ, в 13 мр-не + 
допл. на 3-комн. кв-ру улуч. планир. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (157148)

* Меняю 1-комн. хрущ, в 11 мр-не + 
доплата на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) в 
10, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-9-210-518. 
(157389)

* Меняю комнату в 77 кв-ле на 1- 
комн. кв-ру. Тел.: 52-99-80. (157144)

* Меняю комнату в 92 кв-ле (секц.) на 
дачу, авто. Тел.: 8 -902-7-603-201. 
(108564)

* Меняю «Т-Марк-2-Гранд» и дачу в 
с /о  «Старая Ясачная» на жилплощадь в 
Ангарске. Тел.: 8 -952-6-208-663. 
(23374)

* Меняю пиломатериал из сосны и 
лиственницы на бычков и поросят. Тел.: 
8-983-4-019-670.

М Е Н Я Ю

УСЛУГИ
С ам освал (4  т). Д р ова  (лю бы е), 

песок, ш лак, м усор  и др . Тел.: 8 - 
9 0 2 -7 -6 9 1 -7 7 0 . (21877 )

П еревозки . Л ю бы е а /м . Грузчики . 
Тел .: 8 -9 6 4 -3 -5 3 2 -7 69 . (1 0 6 9 6 8)

Г р узоперевозки . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 5 - 
148 . (10 8 2 0 4 )____________

С амосвал (3  и 5 т). П есок, гравий, 
ПГС, ш лак, дрова , куряк. Вывоз 
м усора  и т .д . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 5 - 
177 , 6 8 -3 5 -1 1 , 8 -9 0 2 -7 -6 8 8 -8 9 7 . 

(156186)

Г р узоперевозки  (т /б , 5 т , тент, 3 т). 
Тел.: 8 -9 1 4 -0 -1 1 9 -0 0 0 . (15640 6 )

Г р узоперевозки  (1 ,5  т, борт). Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -3 0 8 -2 9 9 . (15651 4 )

Грузовик + грузчи ки . Пианино, 
п ереезды , м усор . Кран. Тел.: 8 -9 0 8 - 

6 -5 0 0 -4 4 4 , 6 8 5 -4 4 4 . (22889 )

Услуги кран-борта  (5 тонн). Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -6 8 2 -0 0 5 . (156709)

Эвакуатор. Тел.: 6 3 -2 0 -5 8 . 
(15673 6 )

П еревозки , переезды . Тел.: 6 3 -2 0 - 
58 . (156737)
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РЕМОНТ 
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 54-32-00, 
680-920,54-39-61

Услуги ф ронтального погрузчика  
(1 ,8  куб. м ). Тел .: 8 -9 0 8 -6 -4 3 2 -3 2 0 . 

(23401 )

Грузоперевозки . Тел.: 8 -9 6 4 -3 - 
5 3 3 -3 3 6 . (10533 71 )

Г рузоперевозки , квартирны е пере ­
езды  по городу и области. Н изкие 

цены . 2 ,5  тонны , будка 
(300x16 0x220 ). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 3 - 

805 . (10550 70 )

Д рова . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 6 1 -3 2 1 . 
(23145 )

Грузоперевозки , п ереезды  (З т ) . 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 1 3 -6 0 4 . (156878)

П еревозки , 250  р. В ы воз мусора . 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 8 3 -6 0 1 . (15691 6 )

Грузоперевозки  без выходных. 
Тел.: 6 3 -9 6 -7 6 . (10282 10 )

П еревозки . Будка (30  куб . м, 5 т). 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -2 9 3 . (108188)

Л ю бы е маш ины  на за ка з . Тел.: 8 - 
9 0 8 -6 -5 0 7 -2 9 3 . (10819 9 )

Г р узоперевозки  (борт, 2 т). М еж го- 
род . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -7 9 4 -1 7 9 . 

(15710 8 )

У слуги автовы ш ки (14  м ). Тел.: 8- 
9 1 4 -8 -7 6 1 -1 5 0 . (15709 7 )

Гр узоперевозки . М икроавтобус (1 
т, 4 куб . м ), безнал. Тел.: 8 -901 -6 - 

5 8 6 -2 2 1 ,6 8 6 -7 0 7 . (157128)

Г рузоперевозки . Грузчики . Тел.: 8 - 
9 0 2 -5 -1 2 3 -6 3 6 . (1 0831 1 )

Гр узоперевозки . Теплы й ф ургон, V- 
2 0  куб . м , 3 т . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 2 - 

545 . (157130)

Услуги кран-борта . Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 
4 3 4 -6 0 4 . (15715 4 )

К ран-борт, ко м пр е ссо р  (2 м о ­
л отка ), м /гр . (1 ,5 т ) .  Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

6 7 5 -1 9 4 . (23279 )
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

* Сниму 1-комн. кв-ру улуч. планир. 
Тел.:63-08-05. (108381)

* Сниму 1-комн. кв-ру в мр-не, за 9 
т.р. Тел.: 8-950-1-147-431. (108385)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. сост.), 
не дороже 9 т.р. Тел.: 633-204, 8-902-5- 
673-204. (157314)

* Сниму 1-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 
8-950-1-271-869. (108588)

* Сниму 1-комн. кв-ру (с мебелью). 
Тел.: 8-902-5-145-730,635-730. (108622)

* Семья снимет 1-комн. кв-ру в мр- 
нах. Тел.: 8-902-5-145-730, 635-730. 
(108619)

* Молодая, порядочная и ответствен­
ная семейная пара снимет кв-ру на длит, 
срок, недорого. Тел.: 8-950-1-005-888. 
(108404)

С ниму л ю бое ж илье . Тел .: 5 6 5 -1 0 0 .
(15728 7 )

П орядочная русская  семья сним ет 
кв -ру . Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 9 6 -3 4 1 . 

_______________ (15736 5 )_______________
* Сниму кв-ру (с евроремонтом). Тел.: 

8-950-0-943-444. (108616)

Х орош ие, ую тны е кв -р ы  на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 4 6 -7 7 0 .

(22884 )_______________

Ую тные квартиры  на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -0 3 8 . (15670 6 )

Сдам квартиру на сутки , на час. 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . (15670 5 )

Сдам квартиры  на сутки . Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -4 4 0 -7 8 3 . (23034 )

Аренда квартиры : посуточная, п о ­
часовая. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 7 7 . 

(10786 8 )

Сдам ква рти ру на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 . (15670 4 )

Сдам ква рти ру на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -2 8 6 . (15671 3 )

Ую тные квартиры  с соврем енны м  
интерьером . О тчетность. Тел.: 8 - 

9 0 4 -1 -3 8 0 -9 6 5 . (10787 5 )

ква р ти р а  (есть все): час, ночь, 
сутки . Тел .: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 , 8- 

9 5 0 -1 -2 7 3 -1 5 6 . (10791 4 )

ВСЯ 
АРЕНДА 
ЗАЕСЬ!

т. 630-230,8-902-561-42-30, 
88 кв-л, дом 2 {за «Мирамаксом»)

Сдам кв -р у  посуточно (есть все), 
1000 р. Тел .: 8 -9 5 2 -6 -3 3 4 -9 9 9 .

_______________ (156812)________________

Сдам кв -р у  на сутки , на час, нед о ­
рого . Тел.: 8 -9 6 4 -2 -2 2 9 -3 3 9 .

(1 5 6811)_______________

Сдам кв -р у  на сутки , на час (есть 
все ). Тел .: 8 -9 50 -1  -3 7 9 -4 4 3 .

(156813)

Квартиры  посуточно , сутки  от 80 0  р.
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 6 6 -5 5 5 . (10795 8 )

Квартиры  посуточно, от 800
р ./с у т ки . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -4 3 2 .

(107959)________________

Квартиры  посуточно. Тел.: 8 -9 6 4 -8 - 
0 3 2 -6 5 3 . (23133 )

Сдам 1 -, 2 -ко м н . кв -ру : на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 2 4 -8 -2 2 1 -6 6 9 . 
________  (156851)________________

* Сниму кв-ру в р-не «Современника». 
Тел.: 8-950-0-943-444. (108620)

* Сниму квартиру, комнату. Тел.: 8- 
908-6-557-098. (108585)

* Срочно сниму квартиру или комнату. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-924-6- 
215-721.(23396)

С ним у кв -р у  на д лит, ср о к , за  7  т .р . 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 0 9 . (1 0 55804)

С ниму ком нату. Тел.: 8 -9 6 4 -1 -2 7 8 - 
 ______ 612 . (15730 8 )_____________

* Сниму комнату, за 4500 руб. Тел.: 
633-501, 8-902-5-673-501. (157315)

* Сниму комнату. Тел.: 8-902-5-145- 
730. (108616)

* Сниму комнату. Тел.: 683-373. 
(108552)

* Семья снимет комнату в общ ежи­
тии. Тел.: 8-902-5-145-730. (108614)

* Одинокий человек снимет комнату. 
Тел.: 8-950-0-943-444. (108613)

Мужчина
(работающий, непьющий)

снимет комнату
у одиноко живущей 
женщины (до 50 лет, 

непьющей, неполной)
желательно 

в 17,18,19, 22 мр- 
нах или в 177, 212, 

219 кв-лах
Оплата помесячно, 

порядочность и чистоту 
гарантирую

т .  8 - 9 6 4 - 1 0 2 - 2 5 - 9 9

КОМПЬЮТЕРЫ

Ша УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста

18 мр-н, дом 4
т. 5 6 -5 0 -1 0 , ф. 9 5 -0 0 -34

mail@firmakompas.ru
www.firmakompas.ru

Сдам 1-, 2 -ко м н . кв -р у : на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 6 4 -8 -2 1 0 -8 6 1 .

(156852)_______________

ква рти ра  на час, на сутки . Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -9 7 5 -2 0 1 . (15692 4 )

П осуточно. В еликолепны е ква р ­
тиры . Есть все. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 5 5 - 

900 . (15696 5 )

К в -pa: сутки  -  700  р ., час -  100 р. 
Тел.: 8 -9 6 4 -1 -1 9 5 -6 0 7 . (156972)

К варти ра-гостиница : час, сутки . 
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
л и р .), за  8 ,5  т .р .;  1 -ком н . в 212 кв- 

ле (м еблир.), за  7  т .р .; 1 -ком н . в 179 
кв -л е  (пустая), за  8 ,5  т .р . Тел.: 8 - 

9 5 0 -0 -6 4 1 -2 0 5 . (157366)
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 95 кв-ле (5 эт., 

пустая), за 7 т.р. Тел.: 634-234. (108497)
* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-964-2- 

758-640. (108659)
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-964-6-580-808. 

(157192)

С дам  жилье . Тел.: 6 3 -2 0 -7 0 . 
_______________ (15728 6 )_______________

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). Тел.: 
8-952-6-323-782. (157316)

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641-205. 
(157364)

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). Тел.: 
8-950-0-943-444. (108611)

* Сдам две комнаты на подселении. 
Тел.: 8-908-6-504-945. (108430)

* Сдам комнату (с мебелью), за 4,5 
т.р. Тел.: 8-983-4-021-039. (109384)

* Сдам комнату в 60 кв-ле. Тел.: 8- 
904-1-116-002. (108420)

* Сдам комнату в 49 кв-ле (14 кв. м, 2 
эт.). Тел.: 8-924-6-276-916. (157173)

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

I На дому. Низкие цены I
Гарантия качества 

Пенсионерам скидки
т. 63-63-43

Работаем д о  20 часов

* Сдам комнату на подселении в 81 
кв-ле (на 3 хозяина). Тел.: 8-950-0-615- 
627. (108471)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-112- 
702. (157320)

* Сдам комнату и 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-950-0-769-200. (108618)

* Сдам комнату в 92 кв-ле на 2-3 мес. 
Тел.: 8-902-7-603-201. (108563)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1-726- 
542. (157370)

* Сдам комнату в 9 мр-не (д. 84, на 2 
хоз., холод., мебель), за 5,5 т.р. Тел.: 8- 
950-1-077-517.(108666)

Сдам ком нату  на подселении в 92 
кв -л е  (12 кв. м ) девуш ке , за  5 т .р . в 

м е с . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 9 -4 6 1 . 
(10553 43 )

На Байкале сд аем  благоустроенны й 
д ом  (5 спальны х м ест , стоянка  на 2 

м аш ины , баня). П риглаш аем  на 
отды х в г. Байкальск. Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

5 1 8 -2 4 4 . (1 0 541 74 )_________
* Сдам гараж в ГСК-3 (свет, тепло, 

яма. 6x4). Тел.: 8-902-5-684-867. (23183)

Сдам гараж  в а / к  «Ф армсервис». 
Т ел .: 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -2 5 7 . (10829 5 )
* Сдам гараж в 12а мр-не (подзем­

ный). Тел.: 8-950-1 -422-184, с 18 до 22 ч. 
(157155)

* Сдам гараж. Тел.: 649-668. (157297)

Сдаем в аренду оф исны е п ом ещ е­
ния на ул. К. М аркса . Тел.: 5 0 -8 0 -9 0 , 

8 -9 0 8 -6 -4 3 4 -9 4 9 . (156076)

Сдам в аренду оф ис в 88  кв-ле . 
Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 5 0 -2 3 9 . (156887)

Сдам м агазин  на К. М аркса (93 кв. 
м ). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 8 6 -7 6 2 , 8 -9 0 2 -1 - 

7 2 2 -1 6 3 . (156895)

т Ш мрКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

Сдам в аренду пом ещ ение с п ло щ а­
д ью  160 кв . м , рем о нт, тепло, си гна ­

лизация , кухня, м ож но под  оф ис, 
п роизвод ство . Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 9 - 

333 . (10818 0 )

Сдам оф ис в квартале (80, 50 , 100 
кв . м ). Тел.: 5 9 -2 8 -0 0 . (22369 )

Сдам п ом ещ ение в 215  кв -ле  
(общ ая пл. 3 7 3  кв . м, второй этаж  

гипер м аркета  «О’ Кей -  бы вш ий с у ­
п ерм аркет «Лавина») п од  торговлю , 
услуги , оф ис. Тел.: (3952) 61 -5 5 -9 9 , 

2 0 3 -1 9 9 . (1 5 7 1 3 2 )______

Сдам то ргово -оф исное  пом ещ ение 
в 88  кв -ле  (напротив универм ага , 32 

кв. м , отд. вход, рем онт). Тел.: 8 - 
9 5 0 -0 -5 0 9 -5 0 5 . (15714 0 )

Сдам пол-оф иса в аренду. Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -9 4 5 -1 6 6 . (157180)

Сдам оф ис в аренду. Тел.: 8 -9 1 4 -0 - 
0 4 9 -6 6 0 . (10842 7 )

Сдам п ом ещ ение (24  кв. м , отд ель ­
ный вход), недоро го . Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

145 -19 8 . (108520)

Сдам в аренду п ом ещ ение (9  кв . м) 
под  торговлю , услуги , за  9 т .р . Ост. 
трамвая «Ш вейная ф абрика», 7 3  кв- 

л, д . 9 . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -2 7 5 -0 0 5 . 
(23363 )

Сдам в аренду зд ани е  (60  кв . м , с 
зе м ле й  4 со тки ) в 8 0  кв -ле , въ езд  с 

ул. К. М аркса , за  60  т.р . Т ел .: 8 -9 1 4 - 
9 -2 7 5 -0 0 5 . (23365 ) _____

□  G l o b T e k
РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ

В феврале скидка 20%!!! 
тел . 68-77-50 

8-904-155-97-50

Сдам в аренду «Т-Пробокс». Тел.: 8- 
9 2 4 -6 -3 6 4 -7 4 1 . (15716 2 )
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
струмент), за 300 т.р. Срочно. Тел.: 8- 
908-6-514-816 .

* Дачу в с /о  «Жарки» (2-эт. дом, 
баня, гараж, 2 стекл. теплицы , 6 
соток, насажд., ухож.). Тел.: 8 -950-1 - 
140-747, 8 -950-0-522-703.

* Дачу за старым китойским  мостом  
(3 стекл. теплицы, 2-эт. дом  с гара­
жом, летний водопровод, фунд. под 
баню). Тел.: 8 -924-6-223-598.

* Участок в Ст. Китое (16 соток, 
постройки), за 350 т.р., торг. Тел.: 8- 
924-6 -048-502 , 8 -924-6-274-894.

* Дом  в Тальянах (2-эт., кирпичный). 
Тел.: 8 -924-5-311-259.

* Дачу в с /о  «Л есник-1», в Китое (6 
соток, дом  4x4), за 250 т.р. Тел.: 8- 
983-2-411-285 .

* Бы товку (из сэндвич-панелей, 
2,5x3,7, окно, дверь, пол, разобр.), за 
30 т.р., торг. Тел.: 8 -950-1-148-464.

* Дачу в с /о  «Юбилейное» (10 соток, 
дом ик, баня, 2 теплицы под стеклом, 
парник, сарай). Тел.: 8 -9 5 8 -8 -0 0 4 - 
782.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, летний 
дом, фунд. под дом  6x4, скважина, 
свет, кладовка, теплицы, участок под­
нят, новый забор, возле леса). Или 
меняю. Тел.: 8 -952-6-357-533.

* Дачу на о. Ясачный (6 соток, 2-эт. 
дом, постройка под баню, каркас теп ­
лицы , свет, вода). Тел.: 5 5 -42 -83 , 
после 18 ч.

* Д ом  в М ишелевке Усольского р- 
на. Тел.: 8 -902-5-197-575.

* Д ом  в п. Северный. Тел.: 512-658.
* Два дом а в Байкальске (гараж  на 3 

а /м , 6 соток, все централиз.), за 4600 
т.р., торг. Или меняю. Тел.: 8 -908-6 - 
484-250.

* Д ом  в Байкальске (250 кв.м , 3-эт., 
2 с/у, гараж, все гор. комм уникации, 6 
соток, фонтан, беседка, в собств.), за 
8 млн руб. Возможна ипотека. Тел.: 8- 
914-9-234-292 .

* Д о м  в Аршане (новый, теплый, 
ремонт, 5 соток). Тел.: 8 -950-3 -803- 
331.

* Д о м  в ст. О традной К р а сно ­
д арского  кр. (125 кв.м , кирпичный, 
газ. отопл, благоустр ., стеклопак., 
фрукт, сад  + огород  25 соток, до  моря 
110 км , рядом  г. Армавир, 
Невинномысск), за 3 млн руб. Тел.: 
65-12-74 , с  20 до 22 ч.

* Д ом  в с /о  «Родник» (новый, зи м ­
ний, каменный, 2-эт., все удобства, 
участок ухож., баня, теплица, летняя 
кухня, гараж, во дворе плитка), за 3 
млн руб. Тел.: 8 -902-5-684-892.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м , кап- 
гараж 8 ,5x8,5, с участком ), дорого. 
Тел.: 8 -914-7-957-858.

* Участок в с /о  «Еловка» (8 соток, 
без строений, скважина, приват.), за 
50 т.р. Срочно. Тел.: 8 -950-0-636-302.

* 1/2 дома в р-не Горгаза (2-квар- 
тирный, земля в собств.). Или меняю 
на две квартиры. Варианты. Тел.: 617- 
244, 8-924-6 -354-796 .

* Д ом  в п. Черемшанка Усольского 
р-на (1 га земли, горная речка, все 
рядом ). Или обм ен на комнату. 
Варианты . Тел.: 5 1 -35 -92 , 8 -9 0 4 -1 - 
538-175.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-904- 
1-468-733, 8 -902-5-677-685.

Реализуем
ПИЛОМАТЕРИАЛ
• доска обрезная 40, 50
• доска заборная
• брус
Длина 4м, 6мЖ?1

АРМАТУРА 10-18
т . 8 - 9 8 3 - 4 - 0 1 9 - 5 6 0

* Дачу в с /о  “С путник-3” (дом 24 
кв.м , новая веранда 12 кв.м, новый 
сарай 12 кв.м , 8,5 сотки, с  выходом к 
реке, проезд авт. до ост. МСЧ-28), за 
680 т.р. Тел.: 8 -964-1-257-946.

** 1 /2  дома в Тальянах. Тел.: 8-964- 
3-548-845, 8-964-3-541-660.

** 1/2 дома в п. Раздолье (дер.). 
Тел.: 8 -952-6-159-867.

** Дачу (8,2 сотки, 2-эт. дом, 2 под­
вала, кухня, 2 теплицы, баня, гараж, 
насажд.). Тел.: 8 -914-9-490-244.

** Дачу в Архиреевке (6 соток). Тел.: 
8 -908-6 -514-824 , 8 -904-1-132-271.

** Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (2-эт. 
брусовый зимний дом  6x8, на фунд., 
свет, тепло, кирп. печь, 12 соток, 
мебель), за  255 т.р., обмен. Тел.: 8- 
902-7-687-583 .

** Дачу в Китое (зимний бревенч. 
дом , на 2 эт. треб, ремонт, баня п ри­
строена к дому, сарай, водопровод, 
свет, родник, 7,5 сотки), за  295 т.р. 
Тел.: 8 -950-1-270-099.

** Дачу в Якимовке. Тел.: 8 -950-0 - 
945-718.

** Дачу в Китое, за  650 т.р. Тел.: 8- 
964-1-162-580 .

Продам т. 8 -9 0 2 -5 7 6 -1 4 -3 6

ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
* Д ва участка в Архиреевке (30 и 20 

соток, приват., с  пропиской), за  оба 
500 т.р., можно раздельно. Тел.: 8- 
950-1-435-639 .

* Участок в с /о  «Калиновка-3». Тел.:
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
44, коричневые, немного б/у), недоро­
го. Тел.: 8-9027-669-311.

* Пальто жен. деми (р -р  44-46, чер­
ное, классика). Тел.: 8-9086-512-784.

* Ком бинезон-конверт (от рождения 
до 2 лет, шерсть/хлопок, отечеств.), за 
2 т.р.; п /ком бинезон и куртку деми, за 
1300 руб. Тел.: 8-9501-443-113.

*** Ботинки лаковые (черные, р -р  36, 
на устойчивом невысоком кабл.). за 
800 руб. Тел.: 8 -902-5-123-060.

** Брюки для занятий бальными тан­
цами (длина 1 м, талия 60-62  см, 
бедра 72-74 см), за 1 т.р. Тел.: 630- 
556.

** Брюки для занятий бальными тан­
цами (длина 91 см, талия 58 см, бедра 
66-68 см), за 1 т.р. Тел.: 630-556.

* * ’  Брюки жен. (р -р  42-44). Тел.: 8- 
950-1-295-320.

*** Брюки и капри жен. (р -р  44-46). 
Тел.: 8 -950-1-295-320.

** Валенки (2 пары, серые, на рези­
новой подошве, р -р  45-46). Тел.: 8- 
924-7-118-593.

** Валенки («Котофей», р-р  27, чер­
ные); кроватку деревянную. Тел.: 8- 
950-1-344-267.

** Воротник (черный песец, краш е­
ный). Тел.: 8 -904-1-152-494.

Продам
квартиру с мебелью 
по ул. Фестивальной

площадь 138 кв.м, 4 этаж, 
две ванные комнаты, два санузла, 

евроремонт, охранная 
сигнализация, два телефона 

Возможен бартер 
на нефтепродукты!

т. 8-950-07-249-73

Jtyioqaetttca

к о т т е д ж *:
(*; в 3 4  м р -н е

' п л о щ ад ь  3 9 0  кв.м»
Тел.: 

?*. 8-914-931-31-36. >

Продаются 
хорошие большие

ГАРАЖИ
в 205 кв-ле
т. 634-277, 636-865

Сдаём в аренду
офисы

| Сдаётся площадь:
цокольный этаж, 

219 кв.м в ТЦ «Мега»

т. 54-70-60

СКЛАДС!<ИЕ ПОМЕЩЕ:ния
г* и  П V

iu iiJ  vy ишц сц :з .и и '
т. 636-963, <>80-962

«Продтовары»

с д а е м  в а р е н д у
складские и офисные помещ ения  
пл. от 1,5 д о  1000 м2 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

** Джемпер муж. (новый, р-р  50-52); 
джемпер (р -р  48). Тел.: 8 -950-0-975- 
181.

** Дубленку жен. (натур., коричне­
вая, с капюшоном, длинная, рост 170- 
175), за 5 т.р. Тел.: 630-556.

** Дубленку жен. (новая, натур., кра­
сивая, большой воротник, коричневая 
с отливом, р -р  56), за 11 т.р.; шубу жен. 
мутоновую (прямая, р -р  50), за 2,5 т.р. 
Тел.: 531-707. 8-924-6-293-866.

** Дубленку жен. (р -р  44, хор. сост.). 
Тел.: 8-964-2-151-537.

** Дубленку жен.; валенки муж. и 
жен. (новые, р-ры 32, 23. 24). Тел.: 61- 
53-34.

*** Дубленку муж. (коричневая, клас­
сика. р-р  52-54, отл. сост.). Тел.: 8-964- 
2-845-575.

** Ж илетку (спецодежда работников 
АНХК, новая). Тел.: 8 -950-0-619-550.

*"** Капри для девочки (цвет белый и 
оранжевый, хлопок, рост 128-152). 
Тел.: 8 -950-1-295-320.

**  Комбинезон (от рождения до 2 
лет, осень-зима, синий, съемная под­
стежка, пинетки и варежки в комплек­
те). Тел.: 8 -983-4-189-200.

* * *  Ком бинезон дем и (куртка  и 
штаны, на девочку от 6 мес. до года, 
рост 76, розовый + шапка), за 1200 
руб. Тел.: 8 -914-9-152-492.

*** Комбинезон деми (на девочку от 
6 мес.); ботинки деми (натур, кожа, р-р  
22); комплект для' бокса (ш орты и 
майка, цвет красный, на мальчика 10- 
12 лет). Тел.: 8 -950-1-295-320.

***  Комбинезон детский деми (на 
синтепоне, голубой с  дракончиками, 
от 6 мес.); ботинки деми (кожа, крас­
ные с черным, «Шалуны», р-р  25, на 
липучке); ботинки (черные, «Темро», 
на липучке, р -р  24). Тел.: 8 -902-5-678- 
290 ,61-16-97 .

***  Комбинезон зимний (от рож де­
ния до 2 лет, синий, отечеств., в ком ­
плекте варежки и ботиночки, теплый), 
недорого. Тел.: 8-904-1-258-587, 67- 
95-92.

* * *  Ком бинезон-трансф орм ер 
(осень-зима, на девочку, рост 80 см, 
розовы й, Польша, утеплитель и зо ­
софт, варежки, сапожки + шапка зи м ­
няя), за 2 т.р. Тел.: 8 -914-9-152-492.

*** Комбинезон-трансф ормер дет­
ский (розовый, от рождения до года), 
за 1 т.р. Тел.: 8 -914-8-736-209.

Ком бинезон-трансф орм ер зим -

Продам
4-комнатную

КВАРТИРУ
в 7а микрорайоне

(1 этаж, улучшенная пл., 
хор. сост., общ. пл. 86 кв.м, 

два балкона, евроокна, 
оборудован подвал, на две 

стороны, напротив АУСа 
и налоговой инспекции)

Отличный вариант для 
проживания и бизнеса!
Цена 3 млн рублей!
т. 8-950-08-515-25

ний (розовый, на девочку, от рождения 
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
балк.) на 1-комн. Варианты. Тел.: 8- 
908-6-484-250.

** 3-комн. ул.пл. на дом в Байкальске 
с доплатой. Тел.: 8-914-9-098-437.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 1/5 эт.) на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 68-33-34.

* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 2 /5  эт.) на 3- 
комн. хрущ ./эксперим ент./ул.пл. 
(кроме 1 эт.). Тел.: 686-207.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, 5 эт.) на 2- 
комн. хрущ. (1-2 эт.) в р-не квартала. 
Тел.: 686-207.

* 2-комн. хрущ. (88 кв-л, 1/5 эт.) на 
две 1-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, 4 /5  эт.) на 3- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, 3 /5  эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. крупногаб. (19 кв-л, 3 эт.) на 
1-комн. хрущ, в городе. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. (ремонт, евродверь, евро­
окна, рядом ост.) на 1-комн. + доплата. 
Тел.: 8-964-1-058-595.

* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, 9 /9  эт.) на 2- 
комн. ул.пл. в 17-19 мр-нах, квартале. 
Или на 3-комн. хрущ. Тел.: 8-904-1 -309- 
745.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8 -914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 
8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теплая, 4 
эт.) на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8- 
964-1 -076-143, 8-964-2-160-983.

** 2-комн. + 2 дачи + материнский 
сертиф икат + капгараж на дом в 
Байкальске. Тел.: 8-908-6-517-576.

** 2-комн. крупногаб. (18 кв-л) на 1- 
комн. в р-не к /т  «Мирамакс» + доплата. 
Тел.: 8-964-7-589-749.

** 2-комн. крупногаб. (на ост. 
«Ангарские ворота», 56,1/32, 3 эт.) на 2- 
, 3-комн. благоустр. дом в Мегете. Тел.: 
8-950-1-404-494.

** 2-комн. эксперимент. (7 мр-н, 1 эт.) 
на равноценную (2-3 эт.) с доплатой. 
Тел.: 8-908-6-555-819.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. в Выдрино на варианты. 
Тел.: 8-964-2-293-342.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1/5 эт.) на 1- 
, 2-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (82 кв-л, 3 /5  эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (18 мр-н, 5 /5  эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5/5 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. или 3-комн. хрущ. Тел.: 55- 
99-91.

* 1-комн. ул.пл. (6 мр-н, 1/9 эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1 /5 эт.) на2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (85 кв-л, 8 /9  эт.) на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (271 кв-л, 5 /5  эт.) на 
2-комн. ул.пл. или 3-комн. хрущ. Тел.: 
55-99-91.

* 1-комн. (91 кв-л, 3 /4  эт., балк., тел., 
с /п , евродверь, сантехника новая, 
ухож.) на 1-комн. или полуторку в ста­
рых кв-лах. Тел.: 53-39-62.

** 1-комн. в п. Выдрино, на Байкале 
(кирп. дом, балк., 3-эт. дом, хор. р-н) на 
1-комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 64- 
94-50.

** 1-комн. ул.пл. (85 кв-л) + доплата 
500 т.р. на 2-комн. Тел.: 67-30-28.

* Комнату (23 кв-л, 2 /2  эт.) на 2-комн. 
крупногаб. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (6 мр-н) на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 55-99-91.

* Комнату (38 кв-л, 1/2 эт.) на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (85 кв-л, 12,5 кв.м, 5/5 эт., 
хор. сост.) на варианты. Тел.: 8-902-5- 
196-124.

* Комнату (15,5 кв.м, 3 хоз.) на 1- 
комн. Тел.: 8-908-6-558-522.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., рако­
вина, после ремонта, приват., 86 кв-л, 
секция на 4 хоз.) + а /м  «Т-Королла» 
2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 л, 
«снежная королева», отл. сост.) на квар­
тиру. Тел.: 64-59-78.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* 1/2 дома в Северном (в 2010 г. сде­
лан капремонт, все новое, эл.отопле­
ние, водосчетчики) на 2-комн. с  допла­
той (600 т.р.). Тел.: 8-964-6-548-412.

* Дом в Байкальске (благоустр., 
гараж на 2 а/м , 9 соток, шлаколитой) на 
жилплощадь в Иркутске в Октябрьском 
р-не. Тел.: 8-950-0-681-902.

** Дачу в Байкальске на дачу, гараж 
или а/м. Тел.: 8-902-5-614-793, 63-07- 
93.

** Участок в Биликтуе (30 соток, 
докум., приват.) на комнату или капга­
раж в черте города. Варианты. Тел.: 8- 
908-6-519-896.

** Дачу в с /о  «Калиновка», ост. 
«Карьер» (дом, баня, 2 теплицы, 15 
соток) на комнату в общежитии. Тел.: 8- 
902-7-671-872.

** Дом в Байкальске (70 кв.м, баня, 
гараж, все из камня, евроремонт) на 
квартиры. Тел.: 8-902-5-673-288.

** Дом в Одинске (благоустр., балк., 
100 кв.м, баня, стайка, теплица, летняя 
кухня, 11 соток, в собств.) на 3-комн. 
ул.пл. в квартале + гараж. Тел.: 8-902-1- 
741-364.

** Дом в Савватеевке (центр, отопл., 
баня, постройки, огород, евроокна) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 56-06-25, 
вечером.

** Дом в п. Северный (1-эт., благо­
устр., 65 кв.м, 10 соток, все в собств.) 
на 2-комн. + доплата. Варианты. Тел.: 
8-950-1-278-337.
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** Дом в п. Северный (2 гаража, баня, 
теплица) на 2-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-685-095.

** Дом в Биликтуе (постройки, 
насажд.) на 1-комн. в Ангарске. 
Варианты. Или продам. Тел.: 8-902-1- 
771-414.

** Усадьбу в Черемховском р-не (дом 
обшит сайдингом, 380В, все есть, в 
собств.) + комната (85 кв-л, 17,5 кв.м, 2- 
эт., балк., вода) на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-924-8-201-955.

** Усадьбу в Черемховском районе 
(дом обшит сайдингом, 380 Вт, все есть, 
в собств.) + м/а «Т-Лит-Айс» 98 г.в. + 
доплата (50 т.р.) на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-924-8-201-955.

** Особняк в г. Белово Кемеровской 
обл. на квартиру в Ангарске. Тел.: 61- 
53-61.

*** Дачу в с /о  «Сибиряк», за старым 
китойским мостом (9 соток, есть все, на 
берегу) на а/м . Или продам за 650 т.р. 
Тел.:8-902-7-696-888.

** Участок в д. Ивановка, в 30 км от 
Ангарска, под фермерское хозяйство (5 
га, возможность расширения, можно 
под сельхозсертиф икаты) на а/м , 
гараж, технику, продукты. Тел.: 8-914-9- 
219-687.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
соток, на берегу Картагона, с  возмож­
ностью расш ирения до 50 соток, в 
собств., прописка, все рядом, есть 
работа на ферме) на а/м, комнату. Тел.: 
8-914-9-219-687.
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** Дачу недалеко от Листвянки (2-эт. 

зимний дом 6x6, баня 4x5, вода) на 
квартиру, а/м , дачу в черте города. Тел.: 
8-902-5-614-209.

** Участок в с /о  «Маяк», рядом с Юго- 
Восточным (10 соток, возможность рас­
ширения, рядом лес, авт. ост., садовод­
ство небольшое) на а/м, гараж, строй­
материалы. Варианты доплаты. Тел.: 8- 
964-2-128-944.

** Участок в Ст. Ясачнрй (40 соток, в 
собств.) на варианты. Тел.: 8-904-1- 
401-659.

** Участок в с /о  «Расцвет», за кварта­
лом (9 соток, собств., центр, улица от 
пекарни), за 390 т.р. Или меняю на 
гараж, а/м . Варианты. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

** Дом в п. Мальта (на берегу Белой, 
дом, 20 соток, в собств.) на 1-комн. в 
Ангарске. За хороший вариант -  допла­
та. Тел.: 8-902-1-760-300.

** Гараж в Иркутске, в ГСК-142 (6x12, 
свет, цена 530 т.р.) на а/м , дачу. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

В магазине 
Кудесник», 2 этаж

открьигся новый отдел

МЫЛО
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Приемлемые цены

** Гараж в Иркутске (6x12, новый, 
высокие ворота, подходит под технику, 
склад) на а/м, недвижимость, технику. 
Тел.:8-902-5-614-209.

** Место под гараж в Иркутске, в мр- 
не Первомайский (фунд. 6x8) на а/м, 
гараж в Ангарске, Иркутске. Тел.: 8-902- 
5-614-209.

** Гараж в а /к  «Содействие» (6x4, 
рядом с дорогой, техэтаж. выс. потолки, 
ворота с калиткой) на а/м, дачу. Тел.: 8- 
908-6-483-978.

** Гараж в а /к  «Березка-10», за 10 мр- 
ном (4x8, яма, подвал, свет, высокие 
ворота с калиткой, рядом с дорогой, 
удачное расположение, возможность 
отдельного въезда, можно под мойку, 
сервис и т.д., цена 390 т.р.) на а/м, дачу. 
Тел.: 8-914-9-294-268.

** Гараж в а /к «Сирена-1», за 18 мр- 
ном, за ф ирмой «Автомобили» (6x6, 
недостр., возможность расширения, 
отд. въезд), на а/м, гараж. Или продам 
за 180 т.р. Тел.: 8-914-9-294-268.
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
чей проф ессии . П ознаком лю сь с 
невысокой неполной ж енщ иной без 
в /п , с  в /о , без лишних запросов. Хочу 
ещ е кого -то  любить, о ком -то  забо­
титься. Не альф онс, не спонсор . 
Ангарск-25 , 317360.

* Хороший, симпатичный, высокий 
парень с  серо -голубы м и глазами 
хочет познакомиться для переписки 
с хорошей, красивой девуш кой от 20 
до  25 лет. О себе: 25-163. Ангарск-9, 
И З-3816, М усихинуЛ .О .

* Мне 42  года, рост 175 см, глаза 
карие, симпатичный, характер сп о ­
койный, трудолюбивый. Нахожусь в 
местах не столь отдаленных, сроку 
нем ного  -  летом  освобож даю сь. 
Хочу познакомиться с  ж енщ иной от 
27 до  45 лет. Люблю домаш ний уют и

ДАМЫ
* Девуш ка 27 лет (160-68, ВИЧ- 

положительная) познакомится с нор­
мальным парнем  для серьезны х 
отнош ений. Алкоголиков, нарком а­
нов и судимых прош у не беспокоить­
ся. Остальное при встрече. От вас 
желателен ном ер телеф она. 
Ангарск-25, 178776, Катерина.

* М не 60 лет (160 -70 ). 
Познакомлюсь с  мужчиной, близким  
по возрасту. Ж иву одна, работаю. 
Ангарск-35, 230927.

* Интересная, сексуальная, с 
большой грудью и длинными ногами 
женщ ина ищ ет встречи с  мужчиной. 
Вы не слиш ком  молоды, но и не ста ­
рый. Ж енат или неженат, значения не 
имеет. Все вопросы о себе по теле­
фону. А нгарск-32, 1777520.

* Почему бы нет? Я ищ у надежного 
друга , чтоб был ласковый, вним а­
тельный, ж /о , без алим ентов, не 
халявщик, без в /п  в возрасте от 60 до 
65 лет, ростом до 170 см. У меня всё 
при мне, убедитесь  при встрече. 
А нгарск-24, 25 03 299240.

* Надеюсь на встречу для хоро­
ших, искренних отнош ений. Надолго. 
Симпатичная, без лишних запросов, 
без в /п  (4 8 -1 6 6 -6 2 ). А нгар ск-36 , 
1052.

SecretCat.ru  t
интернет-магазин интимных товаров

**% Одинокая, независимая, обес­
печенная, образованная, с хорош им 
чувством юмора, любящая ж изнь и 
отдых женщ ина 45 лет, познакомится 
с интелегентным, порядочным муж ­
чиной (не альфонсом) для серьезных 
отнош ений. А нгар ск-24 , 25 06
787723.

КАВАЛЕРЫ
* Развелся, всё имущ ество оста­

вил бывшей жене и дочери, своего 
жилья нет. М не 34 года (167 -65 ), 
работаю , не курю , спортивны й. 
П ознаком лю сь с  ж енщ иной или 
сним у  у нее комнату. E-m ail: 
Poleg_933@ yandex.ru

* Совсем одинокий мужчина (68- 
163) ищ ет женщ ину для совместного 
проживания. М ожно с  проблемами. 
Ангарск-38, 005586.

детей. Адрес: 665772, И ркутская 
обл., Братский р-н, г. Вихоревка, ул. 
Заречная, 1, ИК 2 5 /3 , Л овагину 
Игорю  Константиновичу.

** Познакомлюсь с неполной сим ­
патичной девуш кой (В И Ч -полож и- 
тельной). О себе: 37-178 -70, не нар­
коман, без материальных и жилищ ­
ных проблем . Ж елательно ММС. 
А н гар ск-13, 538975.

** Симпатичный молодой человек 
(ВИ Ч -полож ительны й, без в /п ) 
познаком и тся  с д евуш кой (ВИЧ- 
положительной) для серьезных отно­
шений. Ангарск-6, 457913.

** П ознакомлю сь с порядочной, 
домаш ней, симпатичной, непьющей 
девуш кой для создания семьи. Мне 
38 лет (1 7 4 /8 0 ), сим патичны й, 
непьющий. А нгарск-34, 870.

* * *  С покойны й муж чина 45  лет 
ищ ет добрую  женщ ину средних лет 
для дружбы и любви! О себе: 45-170- 
75. А нгар ск-25 , 6344, эл. почта: 
martxxvek@ mail.ru.

w w w .a n 3 8 .ru /3 0 2 ^ j | |  тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18
сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901 -6-416-352гарант

агентство недвижимости

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13
(остановка “ Ворошилова” )

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН 
МЕЖДУ ГОРОДАМИ, РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ

ЗАЕМ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ, т. 632-400
ПРОДАЖА

1-комнатные
1 ул. _ 15/25 40/16/11
Петербурге (кирпич, в собственности) возможен 

"  30/17/6,5
30/17/6

3500 квартира в Санкт- 1 ХР-

91 кв. хр.
85кв. хр.
12а мр-н ул
17мр-н ул
2-комнатные
92кв
9мкр
82кв
12мкр
8мр-н
22мр-н
29мр-н
19мр-н
бОкв.
80кв.
211 кв.

хр.
хр.
хр.
хр
ул
ул.
ул.
ул.
кр.
кр.
кр.

3-комнатные
84кв. хр.
32мр-н ул
Бкв. кр.
23кв. кр.
4-комнатные 
94«в. хр.
95кв. ул.
18мр-н ул

1/5
3/5
1/5
4/5

3/5
4/5
4/5
4/5
1/9
4/5
4/9
4/9
2/2
1/4
4/4

3/5
1/5
V*
2/2

4/5

$

35/18/8,5
33/18/8,5

1300
1050
1250
1250

под офис

1500
1500
1400
1350
1650

45/30/6 
45/30/6 
42/27/6 
45/30/6 
50/28/8 
51,6/31,4/8,5 1850 
48/29/8,7 1530
54/34/8,7 1850
47/28/6 1500
55,8//32,6/10,5 1780 
55,6/33/8,5 1800

49,2/34,8/6,2 1400 
64,5/45,3/9 ------

отл. сост. 
евроремонт

евроремонт

1 хр.
1 ул.
1-2 ул.
2 хр.
2 ул.
2 ул.
2-3

СРОЧНО КУПИМ
в центре до 1100
в 178, 179, 182 кв-лах, под офис 
в 84 кв-ле
в 22, 19 мр-нах в любом сост.
в центр, районе с ремонтом 
в 91, 93 кв. в любом сост. 
с евроремонтом до 1900 
комнатную по ул. Алешина под офис

78/52/9
78/50/6,7

58/42/6
82/51/10,5
80/50/8,5

2300
2500
1800

1850
2600
2500

ВЫКУП КВАРТИР, т. 68-11-22

дом в Савватеевке

СРОЧНО СНИМЕМ 
КВАРТИРУ, КОМНАТУ

ПРОДАЖА
здание в Иркутске, Ново-Ленино, 1100 кв.м

Продажа или обмен ДОМ в ДНТ «Сибиряк», 
2 эт., 150 кв.м, гараж, 8,8 сотки, 2200 т.р.

Аренда
100 м2 недорого, 75 квартал, по ул. К. Маркса 

35,3 м2, 28 т.р., 15 мр-н, отдельный вход 
76 м2, 35 т.р., 89 квартал, 3 кабинета

Цента Ангарской
чу»

СРОЧНО КУПИМ 
квартиру 

в ЮГО-ВОСТОЧНОМ

ПРИВАТИЗАЦИЯ 
НА ВЫГОДНЫХ 

УСЛОВИЯХ. РАССРОЧКА
З А Й М Ы  П О Д  З А Л О Г  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 2хр. 188 кв-л 3/5 45/30/6 1350 торг

1x0. 82 кв-л 3/5 31/18/6 1050
1x0. 92/93кв-л 5/5 31/18/6 1000 торг
1ЭКСП. 91 кв-л. 4/5 31/16/8 850 торг
1 эксп. 92/93кв-л 4/4 27/-/без кухни 680
1 ул. 6а мр-н 2/5 32/18/9 1200
1 ул. 7 мр-н 1/5 35/18/9 1050
1ул. 22 мр-н 5/5 35/18/7 1200
1 ул. 34 мр-н 5/5 33/14/9 1050
2хр. 9мр-н 5/5 45/30/6 1300
2хр. 12 мр-н 3/5 45/30/6 1320 торг
2хр. 82кв-л 2/5 45/30/6 1370
2 xd. 85 кв-л 2/5 45/30/6 1300
2хр. 91кв-л 3/5 44/27/6 1300
2xd. 92 кв-л 4/5 45/30/6 1400
2хр. 92/93кв-л 1/5 45/30/6 1300

2хр. Л кв-л 1/5 45/30/6 1150
2ул. 6а мо-н 3/5 50/30/9 1600 торг
2ул. 17мо-н 2/5 51/30/9 1600 торг
2ул. 19 мр-н 5/5 51/30/9 1550
2 ул. 95 кв-л 3/5 51/30/9 1800 торг
2эксп. 219мр-н 5/5 37/26/без кухни 1050
2кр. 60 кв-л 1/2 44/26/6 1300
2кр. 106кв-л 2/4 42/24/7.5 1350 торг
Зхе. 13мр-н 1/5 48/34/6 1400
Зхо. 93 кв-л 3/5 59/41/6 1600 ТОРГ
3XD. 13 мр-н 1/5 49/34/6 1400
Зхр. 102 кв-л 5/5 55/37/6 1450 торг
Зул. 29мр-н 10/10 6Э/-/9 2000 торг

СРОЧНО ПРОДАМ: 2 -ком н . хр ., Л кв-л ,
1 этаж , хорош ее состояние, 1150000 руб.

ВЫКУП КВАРТИР, тел.: 53-20-09
92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88

ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 68-77-88, 8 -904-155-99-88

Комнаты
6 мр-н 4\5 17,0/общ. 550
21 кв. 2\2 20,5/ Зхоз. 750
21 кв. 2\2 19,9/ Зхоз. 650
24кв. 1\2 14,0/ 2хоз. 480т/у
26 кв. 1\2 14,5/ Зхоз. 400
38 кв. 1\2 15,0/ Зхоз 500т/у
49 кв. 1\4 15,2/ общ. 550т/у
60 кв. 1\2 13,2/ Зхоз. 515т/у
78 кв. 1\2 15,6/ общ. 550т/у
82 кв. 3\5 16,9/ общ. 550т/у
85 кв. 4\5 12,8/  общ. 450т/у
89 кв. 3\4 18,8/ общ. 500
1 -комнатные
8 мр-н Хр. 2\5 31,1/18,0/6,0 1000
12 мр-н Хр. 5\5 30,8/17,8/6,2 1000
15 мр-н Хр.
82 кв.__Хр.
82 кв. Хр.

5\5
3\5
3\5

30.0/16.5/6,5
31,1/18,2/6,3
30.7/18,0/6,0

1150т/у 
1150т/у 
1100

93 кв. 
95 кв.

Хр.
Хр.

1\5
?\5

31,5/18,3/5,5
31,3/16,9/6,3

10ООт/у 
1050

277кв. хр. 2\5 32,0/18,6/6,2 1050
12а мр-нУл. 
17мр-н Ул. 
17мр-н Ул.

1Д9 _
_1\5_
4\5

36,7/17,0/7,1
34,8/17,6/8,5
33,5/17,6/8,5

1250 1
1150т/у
1200т/у

18 мр-н Ул. 5\5 33,7/18,0/8,6 1200т/у
29 мр-н Ул. 5\5 35/20,0/8,0 1250 г
32 мр-н Ул. 6\5 34,0/17,0/8,0 1300т/у
2-комнатные
8 мр-н Хр. 3\5 44,9/28,5/6,7 1300г/у 1

9 мр-н
10 мр-н 
15 мр-н 
72 кв. 
85 кв. 
95 кв. 
102 кв. 
10 мр-н 
19 мр-н 
22 мр-н 
75 кв. 
219 кв.

Хр. 5\5 
Хр. 2\5 
Хр^ 4\5 
Хр. 4\4 
Хр. 4\5 
Хр. 3\5 
Хр. 5\5 
Ул. 2\5 
Ул. 6^9 
Ул. 3\5 
Кр. 2\4 
Ул. 5\9

44,7/28,676,0
45,1/28,8/6,7
45,2/28,9/6,6
40,8/27,0/6,0
44,6/30,0/6,0
42,0/26.0/6.2
45,0/28,0/6,0
48,9/28,2/8,6_
51.0/31.6/7,1
51,0/31,0/9.0
56,6/ /6,0 _
52,0/32,0/8,0

1400т/у
1550т/у

J 4 5 0_
1380т/у 
1350 
1300 
1400т/у 
1850 
1750 
2000 
2300 
2000

Срочный выкуп квартир 
т. 68-68-65

ТРЕБУЮТСЯ: риелтор 
с опытом, расклейщик

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3-комн. кр., с евроремонтом, 89 нв-л, 3000 т/у 
2-комн. ул., 6а мр-н, 5/5, 51,0/31,0/8,5 1700

СРОЧНО КУПИМ!
2-комнатную в 10, 15 микрорайонах

Срочный выкуп квартир Работаем со всеми видами сертификатов Помощь в ипотеке

mailto:Poleg_933@yandex.ru
mailto:martxxvek@mail.ru
http://www.an38.ru/302%5ej%7c%7c
mailto:garantangarsk@mail.ru


шшшшшшшш
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ФИТНЕС-КЛУБ “ЕРМАК”
пригла шает-

тренажерный зал 
хореографический з 
фитнес-зал 
солярий
массажный кабинет
С аУ Н а  м а Л » #  ареа ?  54-5°-15’

1 9 2  К ® 'Л ’ т  5 4 - 5 0 - 9 1 ’  5 б . 4 б - 4 б  

с ^ °

КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО, 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от кафе "Бас­
кин Роббинс", ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе 
«Макфудс») Публикуются только разборчиво написанные поздра­
вления!

^Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление^

К У П О Н  для  подачи бесплатной 
объявления о знакомстве 

в газету «СВЕЧА»

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:_________________________________________________О Т М Е Т Ь Т Е

Р У Б Р И К У :

А д рес  до в о с т р е б о в а н и я :.

СВ
д а м ы

EZ3
_ к а в а л е р ы  

ШШ 
и щ у  

д р у з е й

со о б щ е н и я

А д р е с  в  к у п о н е  д о л ж е н  с о с т о я т ь  и з  н о м е р а  п о ч т о в о г о  о т д е л е н и я  
и  н о м е р а  в а ш е г о  д о к у м е н т а .  Ч т о б ы  с в я з а т ь с я  с  а в т о р о м  о б ъ я в л е н и я ,  

н у ж н о  н а п и с а т ь  Е М У , а  н е  в р е д а к ц и ю .  §

ООО “Ангарское строительное управление”
Общ ество с ограниченной ответственностью  "А нгарское  строительное управление" 
ИНН/КПП 3 8 0 1 1 0 5 7 3 0 /3 8 0 1 0 1 0 0 1 , те л ./ф а кс : 8 (3955 ) 6 7 -2 7 -3 5

Квартиры от застройщика
Квартиры в ТАУНХАУСАХ
1 -комнатны е квартиры
30 мр-н ул с гаражом 1 -2/2 79/25 2 022 000
251 кв-л ул 1-2 /2 71/30 1 817 000
251 кв-л ул 2/2 51/34 1 305 600
251 кв-л ул с гаражом 1-2-3/3 93/16 2 150 000
251 кв-л ул 1/2 31/15 793 000
251 кв-л ул 1-2 /2 '51/14 1305 000
251 кв-л ул 1-2 /2 55/16 1 408 000
251 кв-л ул 1-2 /2 55/16 1 408 000
251 кв-л ул 2/2 41/22 1050 000
251 кв-л ул 2/2 34/17 870 000
251 кв-л ул 1/2 36/17 921 000
2-ком натны е
251 кв-л ул 1-2 /2 82/40 2 100 000
251 кв-л ул 1-2 /2 60/13 1 536 000
251 кв-л ул 1/2 55/18 1 408 000
251 кв-л ул с гаражом 1-2/2 111/42 2 810 000

Квартиры в 6-этаж ном  кирпичном  дом е 
1 -комнатны е

2/6 40/16 1 306 000
3/6 40/16 1 306 000
4/6 40/16 1 306 000
4/6 40/16 1 306 000

30 мр-н ул. 
30 мр-н ул. 
30 мр-н ул. 
30 мр-н ул.
2-ком натны е 
30 мр-н ул 
30 мр-н ул 
30 мр-н ул
3-ком натны е 
30 мр-н ул

4/6
4/6
3/6

57/31
49/30
56/28

1 871 000 
1 601 000
1 842 000

2 340 0005-6/66 75/39
Квартиры  в 9-этаж ном  кирпичном  дом е 
1-комнатны е
94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8 ,9/9 33/16 999 000 
94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8 ,9/9 40/18 1 210 000
94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8 ,9/9 35/17 1 071 000
94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8,9/9 42/17 1 288 000
О . I f  пил м я т ы  UIP

94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8 ,9/9 56/29 1 710 000
94 кв-л ул 2,3,4,5,6 ,7,8 ,9/9 58/31 1 765 000
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На строящиеся квартиры действует 
муниципальная программа 

"Развитие ипотечного жилищного 
кредитования и содействие строительству 

нового жилья в городе Ангарске", 
по которой 30% от стоимости жилья 
оплачивает администрация города! 

Ограничений по возрасту нет!

Коттеджный поселок 
в 258 квартале!

Коттедж 70 кв. м всего за 1 875 ООО рублей 
Коттедж 50 кв. м всего за 1 275 ООО рублей

Хотите выяснить детали?

Звоните: 67-27-16, 67-39-02
Хотите посмотреть планировки? 
Приходите: 29 мр-н, дом 7а (здание аптеки 
правый подъезд, 3 этаж, отдел продаж

ПРОДАЖА земельных участков 
и домов на Рублевке 

(за старым китойским  мостом)

"Алекс"), вход со двора,

КОМНАТЫ Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450 107кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 1 хр„ ул. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ
85 кв. хр. /17,2/Балкон 2/5 бООторг Усолье хр. 41,7/26,7/6,3 5/5 1000 1 ул. любой район до 1100 т.р.
85 кв. хр. /12,8/ 5/5 400 Усолье хр. 45,0/30,5/6,0 2/5 ЭООторг ГАРАЖИ 2 хр. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ
88 кв. хр. /13,0/Балкон 4/4 400 «Ангарский» 6*4,75 320 2 хр. ДО 1350 т.р. в квартале,
88 кв. хр. /9,3/ 2/4 345 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Сигнал» 6*4 280торг можно первый этаж
88 кв. хр. /16,4/ 4/4 450 6 м/н хр. 49,9/39,9/6,0 5/5 1650 «Мечта» 6*4 470торг 2 кр. 1,2,100,102 кварталы и другие до
25 кв. кр. /13,6/ 1/2 420 7 м/н ул. 63,3/40,6/8,2 4/9 1900 «Привокзальный» 5*11 ЗЗОторг 1150 т.р. (наличка)
50 кв. кр. /15,3/ 1/2 520 12а м/н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2300 ГСК-3 6*4 250торг 2 ул. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ
Усольехр. /19,0/ 1/2 350торг 29 м/н ул. 65,4/41,0/10,4 1/5 2350 «Сирена-2» 6*4 ЗООторг Зхо в кваотале до 1800

95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 «Сигнал-1» 6*4 220 и  A L /  ■ L I l \ U U L /  1 LAJ I v  1 u U V

^  у п  1R мп-ны по 1 fi00
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 212 кв. ул. 62,9/40,3/8,2 4/9 2400 «Жигули» 6*4 280торг О  A |J .  1 С ,  1 J  IVI|J П D I д и  1

Q \/п 17 1Я 1Q 'З'З мп-uiui
6а м/н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1150торг 1 кв. кр. 62,3/41,5/8,0 2/2 1бООторг «Эллинги» 7*5 190 о ул. I/, Iо, i у, о̂ , оо мр-ны

7а м/н ул. 33,2/16,8/8,5 3/5 1200торг 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг «Дюна» 6*4 250торг
29 м/н ул. 40,5/18,6/11,0 5/10 1200 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 Подземный, 7 м/н 500 Меняем

(новострой) Б кв. кр. 74,8/50,8/8,6 2/3 ЗОООторг 1 хр. в 11 мр-не на 2 ул. в 33 мр-не или в
91 кв. хр. 29,9/15,4/8,5 1/5 820 ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 178 кв-ле
91 кв. хр. 31,1/16,0/8,7 1/5 830 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Нива» (Ангарск-Тальяны) 1250 кв.м 150 2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
92/93кв.хр. 34,1/24,3/8,7 5/5 950торг 18 м/н ул. 84,8/54,4/8,3 1/9 2300торг торг 3 ул. в 12а мр-не (отличное состояние)
74 кв. кр. 40,0/23,2/7,2 2/4 1бООторг п. Раздолье 20 соток 180 торг на 2-комн и доплату

ПОД ОФИС п. Набережный 20 соток 250 торг 3 ул. в 95 кв. 77,5 кв.м на дом в 258
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 88 кв. хр. 55,0/39,0/6,0 1/5 1600 п. Култук 15 соток 250торг квартале
Л кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200 торг (переведен) Бурятия 20 соток 650торг 3 ул. в 29 мр-не (можно под офис)
6 м/н хр. 45,1/28,7/6,0 4/5 1450 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг на 2-комн. (все варианты)
9 м/н ул. 51,8/33,0/8,0 4/9 1бООторг 18 м/н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг Купим для наших клиентов 3 кр. в 107 кв-ле на 2 хр. и 1 хр.
17 м/н ул. 50,7/30,6/8,1 2/5 1700торг 19 м/н ул. 77,0/ 1/9 5150 торг комнату на два хозяина (доплата есть)
59 кв. кр. 58,7/36,4/7,4 1/2 1бООторг (переведен) комнату за 300 т.р.

\ |Ц Ч /1  1J  I U  1 U  v W  1 U  1

л  wn r 1Я мп-нр ЯЯ kr м на 2-комн и 1 -
73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1650торг 29 м/н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2150торг 1 хр. в общежитии за 800 т.р. за налич­  ̂у л . D  1 U  IVI и  П С  \ J \ J  I4 D . IV I  1 1U  С— l\V_/ 1V I1 1 . VI 1

107 кв. кр. 45,4/23,3/7,0 3/4 1550 (евро) 29 м/н ул. 49,6/26,6/8,9 1/10 2000 ные (92/93 кв.) комн.

www.dobroe—an.ru е—mail: dobroe-“an@mail.ru

http://www.dobroe
mailto:an@mail.ru
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СЧАСТЛИВ ТОТ,
кто с ч а с т л и в т ~ т:

«Суворов»У СЕБЯ ДОМА!
АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, i 2) 89 кв

т. 59-26-70, 59-26-90, т. 53-31 
аренда - 59-26-40; | обмен и

;-Л, Д. 2,
53, 53-31-41, 
аренда - 53-31-70;

КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ
1 кв. Кр. 1/2 15,1 500
1 кв. Кр. 2/2 12,2 450 т/у
1 кв. Кр. 2/2 12,3 500
6 мр-н Эксп. 3/5 9,5 420
8 кв. Кр. 1/3 14,8 530
15 мр-н Эксп 1/5 13.4 450

Срочно купим ! 
2-ком натную  хрущ евку в 15 м и кр о ­

районе, 2 0 7 /2 1 0  квартале, 
не 1, 5 этаж, т. 59 -26 -70 , 59 -26 -90

Срочно купим !
1 -ком натную  хрущ евку, не 1 этаж, 

1050 ты с. руб., т. 5 1 -9 4 -6 0 , 51-94-61

15 мр-н Эксп. 1/5 16,8 550 т/у
15 мр-н Эксп. 5/5 17,3 700 т/у
17 кв. Кр. 2/2 15,812,1 800
18 кв. Кр. 1/2 13,4 9,4 550
18 кв. Кр. 1/2 21,9 600
20 кв. Кр. 1/2 20,9 600
20 кв. Кр. 1/2 20,6 600 т/у

73 кв. Кр. 2/3 15,7 600
73 кв. Кр. 2/3 17,7 600
77 кв. Кр. 1/3 44,5 1100 т/у
77 кв. Кр. 1/3 23,4 680
77 кв. Кр. 2/3 22,0 650 т/у
77 кв. Кр. 3/3 21,9 750
771®. кр. 3/3 17,6 550 т/у
77 кв. Кр. 3/3 20,6 600 т/у
78 кв. Кр. 1/3 21,3 970
78 кв. Кр. 2/3 22,6 580
78 кв. кр. 3/3 23,9 700
80 кв. Эксп. 1/5 13,8 550 т/у
82 кв. Эксп. 2/5 12,1 420
82 кв. Эксп. 3/5 16,1 550 т/у
82 кв. Эксп. 4/5 10.7 9.9 500
Замечательная 1 -комнатная 

квартира для вас!
33 м икрорайон, лоджия, 

общ ая площ адь 33,1 кв. м, жилая 
площ адь 16,9 кв. м, кухня 8 ,4  кв .м , 

цена: 1210 тыс. руб.

2-комнатная квартира 
в 6а микрорайоне!

балкон 6 м, 3 этаж, общ ая площ адь 
47 ,2  кв .м , жилая площ адь 27 ,6  кв .м , 

кухня 7 ,5  кв .м , цена:
1680 тыс. руб., торг

20 кв. Кр. 2/2 18,9 700
21 кв. Кр. 1/2 20,7 600 т/у
21 кв. Кр. 2/2 20,5 9,5 750 т/у
21 кв. Кр. 2/2 14,3 7,5 550
21 кв. Кр. 2/2 17,5 650
22 кв. Кр. 1/2 20,6 650 т/у
22 кв. Кр. 2/2 21,2 600 т/у
22 кв. Кр. 2/2 17,1 650 т/у
23 кв. Кр. 1/2 17,0 7,1 550 т/у
23 кв. Кр. 2/3 28,3 5,9 980 т/у
23 кв. Кр. 5/5 13,9 650 т/у
24 кв. Кр. 1/2 9,4 520 т/у
24 кв. Кр. 1/2 17,0 600
25 кв. Кр. 1/2 13,6 500 т/у
26 кв. Кр. 2/2 19,8 580 т/у
26 кв. Кр. 2/2 18,1 700
30 кв. Кр. 1/2 15,4 7,0 550 т/у
30 кв. Кр. 1/2 13,2 7,0 450 т/у
33 кв. Кр. 2/2 16,0 5.3 500 т/у
33 кв. Кр. 2/2 21,6 600 т/у
35 кв. Кр. 2/2 16,2 550
35 кв. Кр. 2/2 16,3 650 т/у
37 кв. Кр. 1/2 21,0 500
37 кв. Кр. 1/2 14,0 550 т/у
38 кв. Кр. 2/2 . 17,1 650 т/у
47 кв. Кр. 2/2 36,0 850 т/у

82 кв. Эксп. 4/5 12,0 450
82 кв. Эксп. 5/5 11,0 420 т/у
85 кв. Эксп. 2/5 17,3 550 т/у
85 кв. Эксп. 2/5 12,0 450
85 кв. Эксп. 2/5 11,6 450
85 кв. Эксп. 3/5 12,5 400
85 кв. Эксп. 4/5 11,9 450
85 кв. Эксп. 4/5 16,8 650 т/у

1 -комнатная квартира 
в «квартале»

206 квартал, раздельный санузел, 
общ ая площ адь 32 ,9  кв .м , жилая 

площ адь 17,0 кв .м , кухня 8 ,4  кв .м , 
цена: 1250 тыс. руб.

85 кв.
85 кв.
86 кв. 
86 кв. 
88 кв. 
88 кв.
88 кв.
89 кв. 
89 кв. 
89 кв.

Эксп. 5/5 
Эксп. 5/5 
Эксп. 1/5 
Эксп. 3/5 
Эксп. 2/4 
Эксп. 2/4 
Эксп. 4/4 
Кр. 2/4 
Кр. 3/4 
Кр. 3/4

11,7 12,4 500
17,3 12,4__ 600
13,0
29,7
14,6
17,0
15.4
19.5
19.6 
18,4

610 т/у 
700 
550 т/у 
650 т/у 
540
600 т/у 
570 т/у 
650 т/у

Хороший вариант 
в 38 квартале!

комната, общая площ адь 14,8 кв.м , 
цена: 450 тыс. руб.

Срочная продажа!
Комната в 88 квартале, 2 этаж, 

балкон, общая площ адь 15,8 кв .м , 
жилая площ адь 14,6 кв.м , 

цена: 550 ты с. руб., торг

49 кв. Кр. 1/2 21,1 700 т/у
49 кв. Кр. 1/2 32,7 950 т/у
50 кв. Кр. 1/2 14,6 8,5 500 т/у
50 кв. Кр. 1/2 22,5 600
50 кв. Кр. 1/2 21,5 11,9 600 т/у
51 кв. Кр. 1/2 23,0 9,0 650
51 кв. Кр. 1/2 14,0 9,0 550

91 кв. Эксп. 2/5 17,3 500 т/у
91 кв. Эксп. 3/5 17,2 550
91 кв. Эксп. 5/5 22,0 650 т/у
92/93 кв. Эксп. 1/4 13,4 450
92/93 кв. Эксп. 1/4 17,9 550
92/93 кв. Эксп. 2/5 15,6 650 т/у
92/93 кв. Эксп. 2/5 23,0 750 т/у
92/93 кв. Эксп. 3/5 16,9 540

Спешите купить!
2-ком натная квартира в 20 квартале, 
лодж ия, общая площ адь 59 ,6  кв. м, 

жилая площ адь 36 ,4  кв. м, 
цена: 1600 тыс. руб.

Не упустите шанс купить!
З-комнатную  квартиру в 12'а м и кр о ­
районе, лоджия, балкон, хорош ее 

состояние, общая площ адь 67 ,8  кв.м , 
жилая площ адь 40 ,7  кв .м , кухня 

8 ,9  кв .м , цена: 2650 тыс. руб.

92/93 кв. Эксп. 4/4 13,5 550 т/у
92/93 кв. Эксп. 4/4 27,2 680 т/у
94 кв. Эксп. 1/5 10,2 520 т/у
107 кв. Кр. 1/4 17,6 550 т/у
120 кв. Кр. 1/3 10,4 380 т/у
120 кв. Кр. 1/3 20,5 600
120 кв. Кр. 1/3 12,7 550

51 кв. Кр. 2/3 19,9 9,9 650
51 кв. Кр. 2/3 16,7 9,9 550
53 кв. Кр. 1/2 17,7 570 т/у
53 кв. Кр. 1/2 15,2 600 т/у
55 кв. Кр. 1/2 30,0 950 т/у
55 кв. Кр. 1/2 15,2 550
58 кв. Кр. 1/2 20,0 650 т/у
60 кв. Кр. 1/2 26,3 800
61 кв. Кр. —  я 650 т/у

1 -комнатная квартира 
в 189 квартале!

общая площ адь 48 ,0  кв. м, жилая 
площ адь 20 ,0  кв. м, кухня 9 ,5  кв. м, 

цена: 1060 тыс. руб.

120 кв. Кр. 2/3
120 кв. Кр. 3/3
189 кв. Эксп. 2/5

20.6 6,8 700 т/у
17.7 550
11,5 400

3) 22 мр-н, д. 12, 
т. 51-94-60, 51-94-61, 
обмен и аренда - 51-94-62

189 кв. Эксп. 5/5 11,3 450 т/у
А кв. Кр. 1/4 19,0 8,7 750 т/у
А кв. Кр. 1/4 18,2 8,4 600
Б кв. Кр. 2/4 18,8 630 т/у
Б кв. Кр. 3/4 18,7 600
мр-н Китой Эксп. 2/5 12,1 300
п.Мегет Эксп. 4/5 12,9 450 т/у
п.Мегет Эксп. 5/5 15,4

Замечательная комната 
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
40/29/6 
40/29/6 
45/31/6 
45/30/6 
45/30/6 
45/28/6 
46/29/7 
42/30/6 
41/26/6 
45/26/7 
42/27/6 
45/32/6 
45/32/6 
45/29/7 
45/30/6 
45/26/6 
45/30/6 
45/30/6 
41/26/6 
45/30/6 
45/30/6 
45/30/6 
77/54/9 
61/42/6 
61/49/7 
5 9 //12  
100/75/12 
64/43/9 
70/50/9 
66/40/8 
63/45/9 
63/41/8 
60/39/8 
59/40/7 
59/40/8 
58/38/7 
59/41/9 

•62/40/8,5

5/5 1200
5/5 1350
4/Ь 1550
3/Ь 1550
3/Ь 1350
Ь/Ь 1370
4/Ь 1500
4/Ь 1350
1/5 1400
Ь/Ь 1280
5/5 1330
4/Ь 1480
1/5 1300
5/5 1320
1/Ь 1300
5/5 1350
2/5 1350
5/5 1370
Ь/Ь 1500
1/5 1250
3/5 1310
5/5 1320
1/Ь 1250
3/5 1400
5/Ь 1300
5/5 1600
1/Ь 1350
2/4 2500
1/2 1600
1/2 1570
1/3 1700
4/6 4600
1/5 1980
3/Ь 2500
1/Ь 2400
8/У 1950
6/9 2500
2/5 2200
3/Ь 1950
Ь/5 2200
4/Ь 1900
Ь/Ь 2100
9/9 2500
3/9 2050

А Г Е Н Т С Т В О  НЕДВИЖИМОСТИ #

Адрес: 13 дом 12 (ул. Коминтерна), Щ. 67~66~03 
НАШ ПРАЙС -  вся недвижимость Ангарска!

* Квартиры * Дома * Офисы * Гаражи

Комн. 1 кв-л 1/2 550 t/v 15,3 кв м на 2 хоз.сост.хоо. 2 ул 17 мр-н 5/5 2300 т/у 54/29/25 Т.Б(заст), еврор.,
Комн. 47 кв-л 2/Ь 550 т/у 15,6 кв м общ.,сост.хор. встр. мебель
Комн. 53 кв-л 1/2 550 т/у 17,7 кв м на 3 хоз, эркер, сост. 2 ул 19 md-h 2/5 1700 52/31/8 Т.Б.сост.обычн.

обычн. 2 ул 22 md-h 3/5 1700 т/у 53/32/9 Т,Б(заст), сост.хор.
Комн. 85 кв-л 2/5 400 т/у 12,4 квм общ.сост.обычн. 2 ул 29 мо-н 10/10 1650 т/у 49/29/9 Т.Б(бм) сост.хор.
Комн. 92 кв-л 1/5 400 т/у 9.8 кв м на 5 хоз..сост.обычн. 2 крг. А кв-л 3/4 2200 55/33/8 Т,Б, сост.хор., с/п,
Комн. 106 кв-л 2/4 650 т/у 17,6 кв м на 3 хоз.,сост.хоо. межк/д
1 хр. 86 кв-л 1/5 1080 30/18/6 сост.обычн. 2 ког. Б кв-л 4/4 2100 56/34/9 Т. Б.сост.хоо.

94 кв-л 1/5 1200 30/18/6 псш офис 2 ког. 19 кв-л 2/2 1350 50/29/7 Т.Б.сост.хоо.с/п
1 хр. 188 кв-л 4/4 1200 т/у 30/18/6 Б.сост.хоо., с/п. 2 крг. 73 кв-л 4/4 2000 55/32/7 Т,Б,сост.отл, всё
1 ул. 6а мр-н 4/5 1050 34/18/9 Т,Б(6м).сост.хоо. заменено
1 УЛ. 206 кв-л 3/5 1300 т/у 34/19/9 Т.Б, еврор. 2 ког. 120 кв-л 3/3 1450 т/у 50/29/7 Б.сост.хоо.
1 ул. 277 кв-л 1/5 1250 т/у 33/18/9 Т,сост.хор.,с/п, Зхр. 8md-h 2/5 1750 67/38/6 Т.Б.сост.удовл.

межк/д, радиат. Зул. 32 мр-н 5/5 2300 т/у 66/44/9 Т,Б,Л (заст), сост.отл.,
1 кр. 107 кв-л 1/4 1050 т/у 37/18/8 Т.сост.обычн. всё заменено
2хр. 8 мр-н 2/5 1450 т/у 45/30/6 Т.Б(заст).сост.обычн. Зког. 58 кв-л 1/2 2100 80/52/10 Т.сост.обычн.
2 xd. 9 мр-н 5/5 1320 45/30/6 Т,Б(заст), еврор. 3 крг. 76 кв-л 4/4 2500 т/у 77/53/7 Т,Б,сост.отл., всё
2хр. 12 мр-н 1/5 1280 45/30/6 Т,Б,сост.обычн. заменено
2 хр. 88 кв-л 4/4 1350 t/v 45/30/6 Т.Б.сост.обычн. 3 крг. 80 кв-л 3/4 3600 т/у 75/ Т,Б,еврор.,есть всё!
2хр. 182 кв-л 3/5 1350 т/у 42/26/6 Т, Б.сост.хоо. 4 ког. 73 кв-л 2/4 3500 т/у 87/ Т,еврор. .есть всё!
2ул 9 мр-н 3/9 1700 т/у 52/32/7 Т,Б, сост.хор., с/п, Дом Байкал ьск, 1 -эт. 1600 т/у брусовой, 6 соток, всё рядом!

межк/д Гаражи 17 мр-н 200 4*6 готовы

КУПИМ: 3 хр ул. и кр старые кв-лы. Срочно!
ПОКУПКА, ОБМЕН вашей квартиры! т. 64 -50 -64  

* НАЛИЧНЫЙ РАСЧЁТ * СЕРТИФИКАТЫ * ИПОТЕКА * ПРИВАТИЗАЦИЯ

Наш адрес: 89 КВ-Л, Д. 7

тел.: 611-614
Наши лучшие варианты:

www.an38.ru 1245

НОВЫЙ АДРЕС
I I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
квартир

тел.: 8-901-661-02-12

Любой КВАРТИРНЫЙ вопрос по тел.: 6 8 - 6 6 - 8 0  и e-mail:  new_addre55@inbox.ru
К, 6а мр-н 4/5 16,4 кв.м,на 2 хоз. 550 т.р.
К. 49 кв. 2/2 15 кв.м 500 т.р.
К. 78 кв. 2/3 24.4 кв.м 550 т.р.
К. 88 кв. 2/4 9 кв.м. 1 370.т.р.
К. 92/93 кв.4/5 13,5 кв.м., секц. 500 т.р.

ещё 260 вариантов комнат!
11 экс. 30 мр-н 2/2
1 хр 82 кв. 1/5
1 хр 86 кв. 1/5
1 хр 88 кв. 1/5

27,5/22/7 
30/17/6 
31/18/6,5 
под офис

1000 т.р. 
1050 т.р. 
1 0 0 0  т.р. 
1800 т.р.

1 ! 2 эксп 7 мр-н 3/5 43/29/8 1600 торг
2 хр 6 мр-н 4/5 42/28/6 1400 торг

| 2 хр 11 мр-н 4/5 45/29/6 1300 т.р.
2 хр 13 мр-н 4/5 45/28/6 1350 т.р.
2 хр 15 мр-н 1/5 45/28/6 1300 т.р.

■ ; 2 хр - 15 мр-н 5/5 43/29/6 1400 т.р.
■ 2 хр 91 кв. 1/5 45/30/6,отлич. 1450 торг
I 2 хр 92 кв. 1/5 под офис 1600 т.р.

3 хр 
3 хр 
3 ул 
3 ул 
3 крг

12 мр-н
13 мр-н 
6а мр-н 
32 мр-н 
61 кв.

3/5
1/5
2/5
1/5
3/3

49/34/6,8
49/34/6,2
69/46/8
64/43/9
75/50/7,5

1650 т.р. 
1400 т.р. 
1900 т.р. 
2050 т.р. 
2100 т.р.

О Ц Е Н К А  квартир
ЛЮЬУЮ квартиру в нашем агентстве 
ВЫ можете приобрести с помощью 

МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА

ещё 630 вариантов 2-комнатных!

ещё 450 вариантов 1-комнатных!
1 хр 88 кв. 4/4 31,5/18.5/6.5 1100 т.р.
1 хр 91 кв. 4/5 30,6/17.6/6.7 1100 т.р.
1 хр 93 кв. 1/5 31/18/6 1100 т.р.
1 ул бамр-н 2/5 32/17/8.6 1150 т.р.
1 ул 17 мр-н 1/5 35/18/8,5 1100 т.р.

i 2 хр 94 кв. 1/5 45/30/6 1250 т.р.
I 2 хр 182 кв. 2/5 45/28/6 1450 т.р.
I 2 ул 6а мр-н 5/5 52/30/9 1700 т.р.
I 2 ул 11 мр-н 9/9 47/31/9 1400 т.р.
* 2 ул 19 мр-н 6/9 51/32/7 1650 т.р.
i 2 ул 33 мр~н 7/9 57/29/7,Л, 2Б 1750 т.р.
I 2 крг 58 кв. 2/4 61/42/9 1650 т.р.
| 2 крг 211 кв. 3/4 60/43/9 2000 торг

ещё 960 вариантов 3-комнатных!
4 хр бмр-н 4/5 59/45/6,2 '1800 т.р.
4 ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/9 2900 т.р.
4 крг 211 кв. 3/4 72 кв.м., евро 4000 торг
5 ул 95 кв. 4,5/5 123/80/9 3200 торг
ещё 270 вариантов 4-7-комнатных!

Д о м  в Байкальске
1 эт., 100 кв.м., брус, евроремонт, баня 

с бассейном, все коммуникации, 2 гаража 
Великолепное место! тел. 8908-651-76-24

Недвижимость на Байкале

офисы, склады, гаражные боксы, турбазы 
квартиры под офис, земельные участки

Услуги для продавцов
БЕСПЛАТНЫ!

Б есплатная  реклам а 
Ваш ей н е д в и ж и м о сти

СРОЧНЫЙ в ы к у п

Приглаш аем профессиональных риелторов на особых условиях

mailto:v-adres@mail.ru
http://www.an38.ru
mailto:new_addre55@inbox.ru
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J

ЛЮБОЙ ква рти рн ы и  вопрос
> Возможно оформление с ипотекой
* Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом

• Оформляем документы
на земельные участки

w w w .a n 3 8 .ru /2 2 3

{ С И Б И Р Ь )
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09
коми 47 кв-л 1/3
коми 88 кв-л 2 /4
1 хр 85 КВ-Л 3/5
1 хр 94 кв-л 2/5
1 эксп 6а мр-н 4 /5  
1 ул. 9 мр-н 7 /9
1 ул. 9 мр-н  2/5
1 ул, 17 м р-н _ 4 /
1 эксп 17 мр-н 2 /
1 ул. 19 м р-н 2/5 
1 ул. 22 мр-н 5/5 
1 ул. 29 м р-н 4 /5  
1 ул. 30 м р-н 4 /5  
1 ул. 30 м р-н 5/5 
1 ул. 177 кв-л 4 /5  
1 ул 189 кв-л 2/5
1 ул 278 кв-л 4 /5
2 хр 6 мр-н 4 /5  
2 хр 6 мр-н 5 /5 
2 хр 6 мр-н 4 /5 
2 хр 11 м р-н 1/5 
2 хр 13 мр-н 4 /5 
2 х р  15 мр-Н 4/5
2 хр 15 м р-н 1/5 
2 хр 47 кв-л 2/5 
2 хр 82 кв-л 4 /5 
2 хр 92 кв-л 3 /5 
2 хр 94 кв-л 2/5 
2 хр 95 кв-л 4 /5 
2 хр 95 кв-л 4 /5 
2 ул 13 м р-н 7 /9 
2 ул 19 м р-н 4 /9  
2 ул 19 м р-н 6 /9 
2ул  29 м р-н 1/5
2ул  29 м р-н 3 /10
2 таунхаус 30 мр-н 1

2 таунхаус 30 мр-н 1 
ная мебель, отл сост 
2 ул 95 кв-л 3 /5 
2 ул 177 кв-л 8 /9  
2 ул  177 кв-л 5 /5 
2 эксп 278 кв-л 2 /5 
2 ул 278 кв-л 1/5 
2 кр 27 кв-л 1/2 
2 кр  50 квл 2/2

20.5 к в . м _________________ 650_______
15.8 кв.м______  550
отличное сост сост   1150
30,8/18/6,1, евроремонт 1200 
29,6/15,3/7,9, хор сост, балкон 980 торг 
38,2/18/9, ухоженная, 1300
32/17/8,9/ 1300
35/18/8 1150 торг
39.8/2177_____ 1050
33 кв.м  1200__
отл сост, угловая, ст/пак, м/двери 1350
45.5 кв.м, хорошее оостояние1400
39//9, хорошее сост 1500_______
39,9/20,7Д^хороше_е_сост 1550 торг__
ст/пак, 33/17/9  1200_______
49,7/28/6, норм сост 1100
36/20/7/6, ухоженная^ 1200
разд комн, косм ремонт 1350
45/28,7/6   ________  1300____
разд комн, окна во двор, солн 1450 торг 
хорошее сост _ 1230
45/28,7/6  1350___
45/28/6, хорошее сост, ст/пак М80
45/29/7, окна во двор, солн 1300____
45/30/6____________________ 1200_______

_ 42/26,5/6_______   1380
45//6. окна во двор, хорошее сост 1400
45.1//6. солнечная__________ 1350__.____
44,8/28,3/6 1300

_ 44,3/28,7/6____  1250 тог
52,3/33,7/7, хорошее сост 1720 
54 кв.м, хорошее сост, 2 балкона 1790
51/31/7.1________   1700___ _

_____________________________ 1700
47,7/27.8/8.4. хорошее сост 1750 торг 

-2/2 55/32/6,8, студия, 2 сануз, отл сост
2000

,2,3/3 125/42/7, мансарда,гараж, встроен-
_____________________________4200

51,3/31,1/9, хорошее сост 1750___
53/34/7, 2 балкона _____ 1700_______
51/30/9, хорошее сост ._ 1900 торг_
46,8/28/6, чистая косм рем 1500
50//9 ____ : .............  1550____
48,1/28/7,5, хорошее сост _ 1300__
62/40/8 1700

2 кр 58 кв-л 4 /4
3 хр 8 м р-н 5 /5
З хр  10 мр-н 4 /5
З хр  8 6 ка-л 4 /5  _. 
3 хр 86 кв-л _ 3 /5
3 хр 92 /93 кв-л 5/5 
З хр  93 кв-л 1/5
3 хр 94 кв-л 2/5
3 эксп 92 /93 кв-л 2/5 
З ул  6 м р-н 5/5 
3 ул 8 м р-н 4 /5
3 ул 8 м р-н „ 4 /9
Зул 10 м р-н 5 /5
Зул 10 мр-н  4 /5

58 кв .м .//Ю  кв.м, кухня, ст /пак 1800торг
58 ,3/37 ,7/6 ,5 , хорошее сост 1700 __
59/42 /63  ._........................... 1 7 5 0 ______
54,7/714, хорошее сост ___1700_____
55//6_раздельный с а н у з ___ 1800______
58,9 /42 /6 ,8  1750
58 ,9 /40 ,8 /6  _____  1700______
56 /28 /6 .5  1700
69,9/42 /10, хорошее сост 2600___
70 ,4 /47 ,5 /9  на 3 стор,_е/рем _3000
58 /38 ,5 /7  2000_______
62 /40 /9 , радиаторы, ст/пак 2 2 0 0 ____
62 /38 ,6 /9 , хорошее сост _2550 __
66 ,1 /43 /9 , хорошее сост, ст/пак 2450

2 ул в 32 мр-не 4 этаж 50/30/9 кв.м. Цена 1800 000
1 хр в 82 кв-л 5/5 Цена 980 ООО  ,______________
2 квартира в городе Иркутске на 2 этаже окна на 2 стороны ЦЕНТР ГОРОДА- 49/27/10 
кв.м.Цена 3350.000 _________
НОВАЯ КВАРТИРА в городе ИРКУТСКЕ р-н Нижняя Лисиха (музыкальная школа №7) 2 
этаж в 4 этажном доме. Площадь 48,7 кв.м ( в том числе балкон 5,3 кв.м.) ЦЕНА 2100 
ООО, тел. 8902-76 86 685, Александр.
1 ул в 91 кв-л 34,3/* 6,9/8,! на 1 эгаже в хорошем сост НА 2 хр (без допл)
2 хр в J0  мр-не 3/5 45/28/6 + допл НА 2 ул в 6 а микрорайоне
2 хр в 84 кв-ле 5 этаж 44,9//6 НА 1 >щ в 85,86,84,94 ( можно 1 этаж) 
Меняем 3 хр в_86_кв-л 5_этаж 54,7/ЗТХ ~
4 ПОД ОФИС в 84 кв-л 87,8 кв.м НА 3

,5/6 в отличном состоянии НА 4 хр в 86 кв-л 
В и В р  . . 3 хр в 84,86,94,82,82 кв-л
1 -комнатную в Ейронеже на 2 этаже 33/20/6 кв.м в центре города НА квартиру в 

!. ИлиАнгарске. Или продажа 1500 ООО

Агентство недвижимости «СИБИРЬ» срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо 
позвонить по т. 65-30-65, как можно подробнее рассказать специалисту о своем объекте, назна­

чить встречу. Риелтор приедет к вам в назначенное время, назовет действительную цену
и сроки выкупа. При полной готовности документов и реальной цене расчет наличными 

деньгами будет произведён в течение 3 рабочих дней. Если пакет документов неполный, мы 
поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить

беспроцентный заём или аванс до полного расчёта
З ул  2 2 мр-н 
З ул  2 9 мр-н 
3 ул 29 мр-н
З у д  32 МР-Н
3 кр 24 кв-л..
3 кр 51 кв-дл 
3 кр 51 кв-дл 
3Lkp  61 кв-л
3 кр  61 кв-л
3 кр 76 кв-л 
З х р  13 м р -н

1/5 отл сос т _________________
3/8___ 68*5/________________________
10/10 хорошее сост
3/5  57/4 9 .1 /9 __________________
1/2 хорошее c o c l 60,5/43,5/6,1

2150
2100
2000 _____
2 7 0 0 _____
1600______
2100 торг2 /2  78 /44/10,3

3 /3 _  72 /43 ,7 /9 ,6 , ст/пак, хор сост 2200 
3 /3  74 /60 /7 , хор рем, радиат, ст /пак, солн 2200
 хорошее COCI _____  2100__________
2 /4  76 ,4 /47 ,6 Я ,8, хорошее сост _ 2500
1/5 на 2 стороны, с /пак, нов меж/двери,

КУПЛЮ
2 комнатную крупногабаритную в 47,49,60,61,50 кв-л до 1700 ООО 
2 хр в 15 мр-не (любой этаж, любое состояние)
2 хр в 94 кв-л на 1 этаже дор 1250 ООО_______________________
1 комнатную в 6 или 6 а микрорайона
2 хр в 6 мр-не за 1300 ООО  ______  . ______ ______
1 хр в 85 кв-л 3 этаж 31/18/6,2 отл сост НА 2 хр не 1 эт_________
2 хр в_13 мр-н 4/5 + допл НА 3 ул или 3 экспер 
2 хр в 6 мр-н НА 1 -комн + допл

душевая, сан/уз ремонт. 49 кв.м 14JD0
4 ул 96 кв-л 2 /4  80 //11   25 50__
1 хр в 85 кв-л 3 /5  отл сост + допл НА 2 хр ______  ___________
1 ул в 18 мр-н на 5 этаже 35 /18 /9 , на 2 стор НА 2 хр в 92,93 кв-лах
1 хр в 92 кв-л 2 этаж + допл НА 2 хр в городе
2 хр в 6 м р -н й а  5 этаже НА 1 хр + д о п л _____________________________
2 хр в 95 кв-л на 4 таже НА 2 хр + допл
2 кр в 38 кв-л на 1 этаже евроремонт НА 3 кр не 1 эт с  допл
3 ул в 7 микрорайоне 6 4 ,3 /42 ,3 /8 ,5  на 5 этаже НА 2 ул+ комн 
_________________ Хорошие варианты срочно
Продажа 2 ул в 29 микрорайоне на 7 этаже, новый дом, квартира на 2 стороны, 
54,6/28,7/11,8, ст/пак, радиаторы, счётчики. Цена 1800 000 торг
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

АРЕНДА КВАРТИР т. 52-52-14, 55-99-91
Комната в 1 квартале на 1 этаже оплата 4 ООО ежемесячно 
Комната в 26 квартале на 2 этаже оплата 4 500 ежемесячно
Комната в 55 квартале на 2 этаже оплата 5 000 поквартально
Комната в 85 квартале на 3 этаже оплата 3 800 ежемесячно
Комната в 86 квартале на 4 этаже оплата 5 000 ежемесячно ___ __
Комната в 86 квартале на 2 этаже оплата 4 000 ежемесячно.............
1 -комнатная в 92 квартале на 1 этаже оплата 10 000 поквартально 
1 -комнатная в 95 квартале на 2 этаже оплата 9 000 ежемесячно
1-комнатная в 7 микрорайоне на 5 этаже оплата 10 500

    (за 2 месяца вперед)
1 -комнатная в 8 микрорайоне на 2 этаже оплата 7 500

          поквартально
1-комнатная в 18 микрорайоне на 2 этаже оплата 10 000

  __   _  .................... ежемесячно___
2-комнатная в 72 квартале на 1 этаже оплата 13 000 ежемесячно
2-комнатная в 85 квартале на 3 этаже оплата 15 ОСЮ ежемесячно

2-комнатная в 88 квартале на 4 этаже оплата 20 000 ежемесячно 
2-комнатная в 93 квартале на 4 этаже оплата 9 500 ежемесячно 
2-комнатная в 956 квартале на 4 этаже оплата 10 000 ежемесячно 
2-комнатная в 7 микрорайоне на 6 этаже оплата 12 000

___________ _________________________________ ежемесячно___
2-комнатная в 7 микрорайоне на 2 этаже оплата 9 500 ежемесячно
2-комнатная в 10 микрорайоне на 1 этаже оплата 9 000 
 ___________________ежемесячно__
2-комнатная в 12 микрорайоне на 4 этаже оплата 15 000

. _____________ ________________________ ежемесячно___
3-комнатная в 6 микрорайоне на 4 этаже оплата 14000 ежемесячно
3-комнатная в 12 микрорайоне на 2 этаже оплата 15 000

ежемесячно
3-комнатная в 29 микрорайоне на 10 этаже оплата 15 000

_  __  ежемесячно
дом в Тельме оплата 4000 ежемесячно  ______

Приватизация квартир,
т. 8-902-76-00-369

Оформление домов
и земельных участков 

т. 8-950-127-00-99

ПРОДАЖА И АРЕНДА
НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИИ,

т. 63-68-66

Нежилое помещение в 206 квартале, 
________ 130 кв.м, 5 500, торг

Нежилое помещение в 6 микрорайоне, 
101 кв.м, 3 ООО

http://www.an38.ru/223
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Г О Р С Ж

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

г. Ангарск, 11 мр-н, дом 7

№. 65-34-34, 630-544, 630-542
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ 

ПРИВАТИЗАЦИЯ
ИНТЕРЕСНЫЕ 

ВАРИАНТЫ ОБМЕНА
К о м н  на 2 х о з .+  д о п л  —■ 1 хр
Ком н. в общ .+допл  1 -ко м н  = 2 -ком н  
Ком н + допл  *-'* 1 хр = 2 -ком н  
Д ве  см еж н. комн. + допл  -** 2 хр

1 эксп +допл 2 ул
1 хр + допл 2 хр 
1 хр 1 эт. -*> 1 хр, не 1, 5 эт.

1 ул + допл  - *  2 ул
1 ул + допл  -о  3 ул 
1кр +допл 2 -ком н

2 хр  + допл  3 -ком н
2 эксп 11 мр-н -<* 1 -комн + допл
2 хр 1 хр  + допл 
2 хр + допл 3 хр = 4 хр
2 эксп  Н овы й-4 + допл 1-комн

2 ул 1 - ком н  + допл

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

2 ул +допл - е> 3 ул

2 кр  1 хр + допл 
2 кр + допл 3 кр 
2 кр  2 хр + допл 
2 кр  1 -ком н  + допл 
2 кр  + допл  4  кр
2 кр 81 кв. + допл-* 3 кр

3 хр 2 хр +допл
3 эксп  2 -ко м н  + допл 
3 хр  1 хр + допл

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3 кр 

13 хр
81 кв. 
12 мр-н

1 кр
2 хр 
2 хр

107 кв. 
10 мр-н 
п. Мегот

1250
1350т/у
1000

3 ул — 1 -ком н  + допл 
3 ул ■— 2 хр  + допл 
3 ул —  2 ул +  допл 
3 ул -о  дом

3 кр  -»1 к+ допл 
3 кр  — 2 хр + допл 
3 кр  — 2 кр  + допл
3 кр  + допл ^  3 кр

4  хр  1 хр+допл

СРОЧНЫЙ ОБМЕН
j 3 хр 12 мр-н на 1 хр -ь доплата

4 хр 2 хр + допл 
4  эксп  2 хр + допл 
4 хр 3 хр + допл 
4 хр - * 2  кр + допл

2400т/у
1500т/у

4 ул -** 1 -ком н  + допл 
4 ул - * 2  хр + допл 
4 ул 2 ул + допл
4 ул 3 хр + допл
4  ул + допл  -** кв -pa  от 70  кв.м

4  кр  3 кр  + допл 
4  кр  - *  1 -ко м н  + допл

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
1 хр до 1050т.р
2 хр в 72-88 кв-лах не 1 эт.
2 ул в 9-эт. доме
3 хр р-н 86 кв-ла, до 1800

4  кр  2 -ко м н  + допл

ВЫКУП КВАРТИР 
тел.: 638-183

Комн. 
Комн. 
Комн. 
Комн. 
Комн. 
Комн. 
Комн. 
Комн. 
1 эксп 
1 хр 
1 эксп 
1 хр 
1 хр 
1 хр 
1 эксп 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 ул 
1 кр
1 кр
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр

СВОБОДНАЯ ПРОДАЖА
15 мр-н 
18 кв.
20 кв.
27 кв.
53 кв.
85 кв.
88 кв.
89 кв.
6 мр-н 
8 мр-н 
10 мр-н 
13 мр-н
91 кв. 
92/93 кв. 
92/93 кв. 
6а мр-н
7 мр-н 
12а мр-н 
17 мр-н
17 мр-н
18 мр-н 
18 мр-н
32 мр-н
33 мр-н 
33 мр-н 
33 мр-н 
271 кв. 
277 кв.
18 кв.
107 кв.
8 мр-н
10 мр-н
11 мр-н
84 кв.
85 кв.
92 кв.
93 кв.
94 кв.
95 кв.
179 кв.

15,0/
15,8/

16,7/
14,2/

/17 ,7 /

т̂
0°6/1б,0/8,5

31,0/17,0/6,0
33,1/16,6/7,0
30,0/17,0/6,0
30,9/17,9/7,0
31,0/17,0/6,0
29,4/17,2/8,0
32,6/16,8/8,2
31,3/12,1/6,7
35,0/18,5/8,5
34,8/17,6/8,5
33,5/18,0/8,4
33,3/13,3/7,5
32,6/16,8/8,6
47,0/20,0/9,0
39,6/17,0/8,4
33,1/16,9/8,4
33,7/17,2/8,5
38,2/17,8/9,0
32,0/17,0/9,0
44,5/18,9/10,0
40,0/18,0/9,0
43,5/27,0/6,0
45,0/30,0/6,0
48,0/30,4/9,0
44,5/28,6/6,0
44,6/30,0/6,0
45,5/30,6/6,0
45,0/28,0/6,0
41,0/26,0/6,0
44,7/28,6 /6 ,5
44,7/29,0/6,0

550т/у 
470т/у 
550т/у 
530т/у 
570т/у 
450 
400т/у 
бООт/у 
950т/у 
1000 
1200 
1100 
900т/у 
1100 
950 
1150 
1050т/у 
13ООт/у 
1150т/у 
1200 
1200т/у 
1150т/у 
1600 
1370т/у 
1250т/у 
13ООт/у 
110От/у 
1170 
1200т/у 
13ООт/у 
1500 
1350т/у 
1450т/у 
13ООт/у 
1350т/у 
1450 
1250т/у 
1500т/у 
13ООт/у 
1400

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
комн. на 2 хоз.; 1 ул в 6, 6а, 8, 9, 12а мр-н 
2хрдо 1450 т.р.

6а мр-н 
6а мр-н 
7а мр-н
8 мр-н
9 мр-н 
13 мр-н
18 мр-н
19 мр-н 
29 мр-н 
32 мр-н 
32 мр-н 
85 кв. 
956 кв.
177 кв.
178 кв.
1 кв.

19 кв.
21 кв.
22 кв.
53 кв.
55 кв.
61 кв.
73 кв.
73 кв.
74 кв.
А кв.

3 эксп. 6а мр-н 
3 эксп. 7 мр-н 
3 хр 95 кв.
3 эксп 7 мр-н

2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр 
2 кр

3 ул 
3 ул
3 кр
4 хр

12а мр-н 
22 мр-н 
89 кв.
10 мр-н

49,5/29,0/8,4
55,5/30,0/9,0
51,0/32,0/9 0
53,7/33,8/7,1
51,8/31,8/7,2
50,7/29,7/9,0
54,3/ /7,2
50,0/30,0 /9 ,0
50,0/26,2/9,1
50,6/29,8/8,7
56,0/32,0/10,8
51,0/30,0/9,0
50,0/29,0/8,5
50,4/29,0/9,0
54,6/35,2/8,9
63,0/42,0/7,0
49,1/29,3/7,7
56,0/35,0/9,0
59,0/28,0/9,0
44,9/29,7/7,0
46,6/27,8/6,0
61,1/38,5/7,0
59,8/32,5/8,0
41,8/23,6/8,5
54,9/32,4/7,0
55,0/32,3/8,4
68,3/37,0/10,4
69,0/40,0/10,2
58,6/42,3/6,0
62,0/41,9/6,9
62,0/41,0/9,0
69,0/47,0/9,0
76,6/54,8/8,8
64 ,0 / /6 ,2

1600 
1850т/у 
2000т/у 
1800 
1700т/у 
1750 
1750т/у 
1770т/у 
1 бООт/у 
2000т/у 
2000 
1750 
1700т/у 
1800 
1800т/у 
1800т/у 
1450т/у 
1850 
1 бООт/у 
1500 
1550 
1400 
1900т/у 
1700т/у 
1700т/у 
2250т/у 
2200т/у 
2200 
1700 
1650 
2300т/у 
2300т/у 
3000 
1800

/Сцпшпе чаайичщ Л'нгакскл! Т ВЫДАЕМ ЗАЕМ 1 
на покупку недвижимости 
L под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ,

Требуется риелтор: 
ответственный активный 
мужчина с л/а, обучение

Срочно купим 2 хр. 
по ул. Чайковского, не 1 этаж
Срочно купим  1 ул., 2 ул. 

в 17, 18, 19, 12а, 22 мр-нах

Купим 3 ул. в микрорай 
онах за 2100 т.р.

Куплю 1-ком натную  
квартиру улучшенной 

планировки за 1050 т.р
Отличный вариант 
по доступной цене:
6а м р-н , 2 ул ., 3 /5 , 

большой балкон, стеклопа 
кеты, ал. радиаторы, 

нов. межкомнатны е двери 
за 1700 т .р ., торг

С рочно ку п и м  2 хр . 
в 7 , 8, 13, 15 м р -н а х

-К ОМНАТНЫЕ____________________________________________
Л ____ 6а МР-Н 4/5_____ 33.0 17.0 8.0 Б____1050____
ЛА____ 6а мр-н 5/5_____ 32,7___!& 7 _________ТБ__1.1.80 т/у
Ж____ 6а мр-н__ 1/5_____ 35J___16J__9J___ I_____1200____
Ж____ 6а мр-н 5/5_____ 310___l iQ __iLO___ Б_____1150 т/у
Ж____ 6а мр-н 1/5_____33.0 17.0 9.0 1100____
ул 6а мр-н 3/5 34.9 1 8.0 9.0 Б 1350
Ж____ 6а мр-н 2/5_____ 32.0 17.7 8.6 TT Б 1200___
Jffl____ 6а мр-н 1/4_____ 32.7 1 7,4 9,0 ТТ___ 1080 т/у
Ж____ 7 мр-н 2/9_____ 37.3 1 7.9 8.9 Л____ 1250 т/у
.YS____ 1 м в ± ___ Z f l_____ 31.3 12.1 6.7 Л____ 1050 т/у
Ж____ 1 ш ___ Ш _____ 35.2 19,0 9.6 ТЛ  1500____
Л !____ 7 мр-н 5/5_____ 33.0 17.0 6.7 ТТ Б 1200 т/у
JU!____ 8 м й ± ____Ш _____32.0 12.3 7,5_________ 1050 т/у
J2I____ 11 мр-н 1/9_____ 30.6 1 8.0 6,0 Т____ 1050___

 15 мр-н 1/5_____ 39.1 17.2 8.5 Т____ Ц 80__
JIB____ 17 мр-н 1/5_____ 33.0 1 7.0 9.0 ТТ 1150__
ул 17MP-H 1/5 34.8 1 7.6 8.5_________ 1150 т/у
УЛ 17 мр-н 2/5 35.0 18.0 9.0 ТТ 1090
Ж____ 17 мр-н 1/5_____39,5 18,0 9 ,0 .________1300 т/у
Jfl!____ 17 мр-н 4/5_____ 33.0 18.0 8,5 ТЛ 1200___
Ж____ 17 МР-н 5/5_____ 34,6 1 8.0 9.0 Т_____Ш ___
Ж____ 18 мр-н 1/9_____32.0 12,0 9,0_________ Щ 0 ____
Ж____ 18 мр-н 8/9_____ 31,5 12.8 9.5 Т Б  1150 т/у
_ул____ 18 мр-н 1/5_____ 32.0 17.0 8,0 ,_____ Ц 50__
ул 18 мр-н 1/5 33.4 1 6.8 8.7 Т 1100 т/у
1 ____ 19 мр-н 1/5_____ 38,8 1 8,0 8,2 Т_____Щ д £
Ж____ 22 мр-н 3/5_____ 33.0 1 8.0 9.0 Б____ 1350__
_ул____ 22 мр-н 5/5_____ 33.0 1 7.0 8.5 Б____ 1250 т/у
_И____ 29 мр-н 3/5_____ 34.5 1 8.7 6.4 ТЛ 1250 т/у
ул 29 мр-н 5/5 37.0 1 7.0 9.0 Т Б  1150
Ж____ 29 мр-н 5/5_____ 40.7 23,0 9.0 Б_____1150 т/у
JO____ 29 мр-н 6/10 38,4 18,2 9,0 Б____ 1200___
ул 29 мр-н 5/Я 39.8 19.0 9.0 Б 1400 т/у
Ж____ 30 МР-Н 5/5_____ 39.9 20.0 7.0 Б____ Ш ___
Ж____ 30 мр-н 1-2/2 44.0 1 5,3 1 6,0________ Д Д Д
ул 30 мр-н 1-3/3 44,0 15,3 16,0________ 2100 т/у
Ж____ 30 мр-н 1-2/2 44,0 1 5.3 16,0________ 1700 т/у
.И ____ 30 мр-н 2/2_____27.5 20.0 -____________Ш _____
_Ш____ 30 мр-н 1/2_____35,2 21.2 8,0_________ Щ ____
ул 30 мр-н 1/2 33.6 23.0 -____________1200 т/у
уп 30 мп-н 2/2 33.3 22.7 -____________1200 т/у
ул- 32 мр-н 5/10 44.7 20.5 7.5 Б____ Щ ___
Ж____ 32 мр-н 8/10 32.8 14,8 7,3 Б____ 1300___
Ж ____ 32 мр-н 1/10 36.0 17.0 7,0_________ 1200 т/у

 32 мр-н 6/9_____ 34,0 1 6,0 8,0___ Б____ 1300 т/у
уд 32 мр-н 1/7 40.4 16.9 9.9 Т Б  1300
Ж____ 33 мр-н 2/10 43.0 18,0 1 3.0 Б____ Ш ____
ул 34 мр-н 2/5 39.0 17.0 6.7 ТТ Б 1250____

ЛЛ  L 5  34,3 16,9 8,1__________Ц 50____
ул 92/93 я». 3/5 34,0 18,0 9.0 Т Б  1200т/у

Интересное предложение: 
2 хр. в 12 мр-не, 45/28/6, 

балкон, стеклопакеты, рядом 
транспорт, д/у, школы

Срочно для клиента 
купим  3 хр. или 4 хр. 

«распаш.» в микрорай 
онах или в городе

6амр-н 3/5 67.4 44.0 8.0 ТБ 2300 т/у
6а мр-н 5/5___ 67.3 44.0 8.0 Т2Б 2000 т/у
6а мр-н 2/5___ 57.4 37.8 6.9 ТТЛ 1950 т/у
6амр-н 2/4 74.4 48.9 9.0 ТБЛ 2400т/у
6а мр-н 2/4___ 59.0 38.0 9.0 ТЛ 2300____
бамр-н 3/4 69.0 42.0 8.6 ТБЛ 2500
6а мр-н 4/4 69.4 48.4 9.0 Т2Б 2100
7 мп-н 1/9 65.5 45.5 8.5 Л 2400 т/у
7мр-н 4/5 69.0 45.0 1 2.0 Т2Б 2200 т/у
7 мр-н 5/5 70.0 40.0 1 2.0 Т2Б 2400 т/у
7 мр-н 6/9___ 63.2 45.0 8,3 ТТЛ 2500т/у
7 мр-н 9/9 63,5 45,0 8,7 ТБЛ 2100т/у

46.7 9.0 Т2Б 2250 т/у
69.7 43.1 10.1 ТБ 2800___
62.6 40.2 9.0 ТЛ 2150 т/у
69.9 47,0 8.9 2Б 2800 т/у
78.0 47.0 9.0 ТБ 2650 т/у
70.0 45.0 8.5 ТТ Б 5000 т/у

Срочно купим  2-комн 
квартиру (район цент­

рального рынка)

СРОЧНО КУПИМ 2-комн 
КВАРТИРУ В БЫВШЕМ 

ОБЩЕЖИТИИ

Срочно продам 2 ул. 
в 17 микрорайоне, 3/5 на 

2 стороны за 1700 т.р., торг
5/2___ 64.0 42.0 9.0 Б2Л 2200___
1/5 57.0 35.0 9.0 ТЛ 1950
2/10 62.4 40.2 7.8 ТТ Л 2300 т/у
2/10 62.6 40.3 8.9 ТБ 3000 т/у
5/5 77.5 41.6 13.4 ТБ 2500т/у
1/5 67.4 39.2 8.2 ТТ 2100
5/5 69.5 47.1 9.0 ТБ 2500 т/у

ТБЛ 2100т/у 
ТТ2Б ЗОООт/у

Срочно купим  1-комн. 
хрущ, в 9, 11 ,12, 

1 3 ,1 5  микрорайонах 
по вашей цене

58.7 38.1 7.2 Б___ 190рт/у
58.7 38.1 7.2 ТТ БЛ 2100
69.6 47,2 9,0 Т?Б Л 2200 т/у
6, 5 39.0 9.0 Б 2000 т/у
64.7 40.5 9.1 ТБЛ 2500 т/у
64 5 42.2 9.0 ТЛ 2100

СРОЧНО КУПИМ 2 ул.
в 8 МИКРОРАЙОНЕ 

ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ
1900 т/у
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Агентство недвижимости т. 650 -945 ,

"ПРОСПЕКТ" SS®
г. А нгарск, 7  м р-н , дом  1 (ул. Коминтерна)

Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
Комн. 6 MD-H 4/5 —/1 7 /— 550т/у
Комн. 15 мр-н на 4х 1/5 —/1 7 /— 5 Ют/v
Комн. Збкв.на Зх 2/2 - /1 6 ,2 /- 560t/ v
Комн. 55кв.на Зх 1/2 - /1 5 ,2 /- 550
Комн.

СОсош*£

- / 2 2 / - бЗОт/v
Комн. 78кв. 2/3 - /2 4 ,4 / - 600t/ v
Комн. 89кв. 1/4 - /1 9 ,4 / - 550
Комн. 92/ЭЗкв. 4/4 —/13.5/— 520
1хо. 7мр-н 3/5 31/16/6 1100
1XJ) 8м р-н  2/5 31 ,2/18 ,2 /6 ,4  1050т/у
1хр. 95кв. 1/5 31/17/6 1000
1W1. 6а мо-н 3/5 34/18/9 1350т/V
1ул. 7мр-н 1/5 33/16,5/8,6 1150
1ул. 17а мр-н 4/5 3 5 .2 /- /8 1200T/V
1ул 29мр-н 5/5 35/20/8 1250
1 УЛ. 212кв. 1/5 33/17/9 1300т/v
2кр. Ц ем п ос. 1/2 41,7/28/6 900 евро
2кр. п .Ш ести ты с. 2/2 62/34/1С 650т/у
2кр. 53кв. 2/2 44 ,8 /26 ,9/5 ,8  1350т/у
2ко. бОкв. 1/2 60/34/5,9 1400т/v
2хо.

$СОусо00 44 ,3 /30 /6 1400T/V
2хо. 277кв. 5 /5 41,8/26/6 1350
2ул. 6мо-н 3 /5 50 ,2 /31 ,2 /7 1 бООт/у
2ул. 7м о-н  2/9 54/— /8 2000 евро
2ул. 19мр-н 3 /5 58,4/31,6/9 1850т/у
2уп. 13мр-н 7 /9 52 ,3 /33 ,7 /7 1780т/у
2ул. 17а м р-н  1/5 52/32/9 1600
2ул. 19мр-н 3 /5 58,4/31,6/9 1850т/у
2ул. 29мо-н 7/10 49 ,6 /27 ,1 /9 1700
2ул. 177кв. 8/9 54 /34 /7 1750
2ул. 219мо-н 5/10 52 ,1 /32 ,8 /7 2050т/у
Зко. Бкв. 1/3 7 6 ,4 /5 0 ,6 /- 2500T/V
Зкр. 19кв. 1/2 60,5/43,8/6 1650

Зкр.
Зкр.
Зхр.

ЗОкв. 1/2 63.5/44/6
89кв. 3 /4  76,6/55/9

1750T/V
ЗОООт/у

Зхр.
Зхр.
Зхр .
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
4ул^
4ул.
5ул.
5ул.

10мр-н 2/5 55.1/36.6/6 2050т/у евро
13мр-н 1 /5  4 9 / - / 6 1450
15мр-н 2/5 55.3/-/-
102кВ- 5/5 55/38/6

1850T/V

7мр-н 9/9 66.7/-/8.8
1450т/у
1900T/V

8мр-н 3/5 68,8/46.3/9 2350
12а м р-н 2 /6  79 ,4 /51 .4 /1 1  2800т/у
18мр-н 9/9 62,3/39,8/8,4 2500т/у
29мр-н 2/5 69.5/43.1/9 2200т/у
12амр-н 5/5 76/-/Э 2600T/V
18мр-н 1/9 84,8/54,4/8,3 2500т/у
бм р-н 5 -6 /6  1 7 2 /166/2 0 .4  5500T/V
7мр-н 8 /9  9 3 /6 5 /9 3000т у

О Б М Е Н
2 ул., 6а мр-н, 4 /4 , 
5 1 /- - /8 ,5  на 1 ул. 
в 6, 6а, 7 мр-нах

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР, 
ДОМОВ, ДАЧ, УЧАСТКОВ

КУПИМ
* 3 ул. в м икрорайонах, до 2000;
* 2 хр ., в лю бом районе, до  1400
* 1 хр ., 1 ул. в лю бом районе

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11,

I 95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru

ИПОТЕКА 
по стандартам АИЖК 

Вторичное жилье от 8,9%  
Новостройка от 7,9%

74 кв-6 4/4 Совм 54,9/32,4/7,2 1700т/у
75 кв-12 2/4 Разд 58,3/31,7/10210От/у Т
80 кв-3 3/4 Совм 41/23/7,3 1540 Т
80 кв-6 2/4 Разд 60,2/32/9 2500
80 кв-10 4/4 Разд 55/33/8,2 2100 т/уТ

2-комнатные крупногабаритные
22 кв-28 
25 кв-14 
31 кв-3
33 кв-24
34 кв-10

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Разд
Разд
Разд
Разд
Разд

58/36/7,5
47,3/28,6/6
46,7/27,7/6
45,8/27,7/6
46/25/5

1500
1240
1550
1300
1150

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 хр., 93 кв., 1,4/5, 1150 т.р. хор.сост.
3 кр., 107 кв., 12, 2/4, 4000 т.р., евроремонт

Комме
21

ческая недвижимость 
кв.м , 11 500 руб.

38 кв-15 1/2
50 кв-9 2/2
50 кв-14 1/2
53 кв-7 2/2
55 кв-9 1/2
55 кв-14 2/3
55 кв-30 2/2
60 кв-34 1/2
73 кв-1 4/4
73 кв-2 4/4
73 кв-6 1/4

80 кв-10 1/4 Разд 55/32,3/9 1800г/у T
81 кв-7 4/4 Разд 55,2/32,7/8 2100т/ут.т. Б
103 кв-4 1/4 Совм 86,7/40,5/16,9 3000г/у Б
103 кв-4 1/4 Совм 74,1/45,2/13,8 3000 2Б

Разд 64/38/8 1500 Т
Разд 61,9/40/7,8 1800 
Разд 60,7/38/9,6 1700т/уТ 
Разд 46,8/27,6/6 1450 Т 
Разд 46,9/27,3/7,2 1500т/у Т 
Разд 46,6/27,8/5,9 1350т/у 
Разд 47,2/28/6 1500 Т
Разд 44/26/6 1400т/у Т
Разд 59,8/32,5/8 1800г/уТ 
Разд 54,3/32/7,2 2000 Т 
Совм 58,7/31,9/7,9 2300т/у Т

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 кр., 106, 107 кв-лы, общ. пл. от 42 кв. м

Продаются 1, 2 кр. 
в Китое, от 560 т.р.

107 кв-4 1/4 
107 кв-10 4/4 
107 кв-11 3/4 
107 кв-14 2/4 
120 кв-18 3/3 
211 кв-13 4/4 
211 кв-14 1/4 
А кв-3 3/4
Б кв-5 2/4
Б кв-5 2/4
Б кв-8 3/4

Совм 59/32,3/11,! 
Совм 63/33/12 
Совм 59/35/10 
Разд 59,4/17,6/ 

47,8/28/6 
55,8/32,5/8, 
55,4/32/9 
55/32,3/8,4 
60/32/8,7 
56/32,8/8,9 
55/33/9,4

Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд

,9 1800 T 
2570т/у T 
2600г/уТ 
2100т/у T 
1400 т.т.

,4 2200 Т 
1900т/у T 
2250 T 
2000т/у 
2500т/у т.т. 
2000т/у Т

www.expert-russia.ru, эксперт-ангарск.рф E-mail: expert-angarsk@mail.ru

эксперт
СЕТЬ А ГЕН ТС ТВ  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

■ Продажа, покупка, обмен (иногородний обмен) недвижимости 
• Бесплатные консультации,

оформление документов любой сложности
■ Помощь в оформлении ипотеки, сопровождение 
сделок

Ц е н ы  у к а з а н ы  
с усл уга м и  а г е н т с т в а

ТРЕБУЮТСЯ: АГЕНТЫ 
по недвижимости. Резюме по 

адресу: expert-angarsk@mail.ru

Комната 6 мр-н 5/5 30/-/- 930 Нормальное сост. todt
<омната 15 md-h 1/9 17/-/- 530 Нормальное состояние
I Хрущ 8 мо-н 2/5 31/17/6 1050 Нормальное сост

ХРУЩ 95 кв-л 1/5 31/17/6 1050 космет оемонт,с/пак. т/у.
1 ХРУЩ 95 кв-л 2/5 33/17/6 1120 Хорошее состояние.
1 УЛ.ПЛ 6а мо-н 1/5 33/17/9 1080 Обычное состояние.
1 УЛ.ПЛ 6а m d -h 2/5 33/17/8 1250 Нормальное сост.
1 УЛ.пл. 7 MD-H 7/9 33/12П 1100 лоджия 6м. НОРМ сост.
1 ул.пл 17 мо-н 2/5 35/18/8 1120 тоеб. косм, оемонт
1 УЛ.ПЛ 19 мо-н 5/5 34/18/7 1200 норм. Состояние, т/у
2 xdviu 13 мо-н 5/5 44/28/6 1350 нормальное состояние
2 хрущ 84 кв-л 3/5 42/28/6 1390 с/пакет.
2 хрущ 85 кв-л 4/5 45/30/6 1400 обычное состояние
2 XDVU1 86 кв-л 5/5 44/28/6 1440 с/пакет, хооошее сост
2 хрущ 91 кв-л 3/5 44/32/6 1350 Тоеб космет оемонт
2 хрущ 91 кв-л 1/5 44/30/6 1370 Возм. обмен на 1 -комн
2 хрущ 93 кв-л 4/5 41/25/6 1550 Евоооемонт, вето мебель
2 хрущ 189 кв-л 3/5 45/30/6 1400 Тоеб.оемонт. тоог

207/210 4/5 43/28/6 1450 Хооошее состояние
2 ул.пл. 7 мо-н •5/5 50/29/9 1850 Ст/пакеты, возм обмен
2 ул.пл. 10 мо-н 2/5 49/28/9 1850 Хоо.состоян. с мебелью
2 ул.пл 12а m d -h 3/9 52/32/7 1850 Б+лоджия.хоо.сост
2 ул.пл 29 мо-н 6/10 49/28/9 1750 Хооошее сост.тоог
2_ф. _ кв-л А 3/4 55/33/8 2160 с/пак.тоеб.оемонт.тоог
2 кр 211 кв-л 3/4 54/19/9 2050 Ноомал.сост.Б
3 хрущ 6 m d -h 5/5- 51/40/7 1730 Отличное состояние.
3 хрущ 6 мр-н 5/5 58/-/12 1650 с/пак.отличное сост.
3 хрущ 13 мр-н 1/5 49/-/6 1450 с/пак, хорошее сост.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3 ул., 219 кв-л, 4/9, 62/40/8, косметиче­

ский ремонт, лоджия 6 м, 2350 т.р.
3 хрущ 84 кв-л 4/5 48/34/6 1650 Ноомальное состояние

33 хрущ 86 кв-л 3/5 55/37/6 1850 Нормальное сост. Торг
3 хрущ 94 кв-л 3/5 55/37/6 1650 Ноомал.состояние
3 хрущ 94 кв-л Ж . 56/38/5 1750 Ноомал. состоян. тоог
3 Хрущ 102 кв-л 5'5 55/38/6 1450 Обычное состояние
3 ул.пл 8 мр-н 1/5 70/44/9 2150 Тоеб.оемонт,тоог
3 ул.пл 9 мо-н 8/9 63/40/9 2050 Обычное состояние.
3 ул.пл. 17а мо-н 5/5 58/38/7 2150 Хоо. состояние, с/пак
3 ул.пл 219 кв-л 4/10 62/40/8 2400 Хооошее состояние.
3 эксп. 7 m d -h Ж 68/39/9 2250 Требуется ремонт
3 эксп. 13 m d -h 5/9 59/41/6 1960 Хооошее состояние
3 эксп. 212 кв-л Ж . 61/44/7 1860 Обычное сост.торг3 кр. 33 кв-л ж 76/49/5 2150 тоог
3 кр. 49 кв-л 1/2 78/52/9 2050 Хор,сост,евооокна
3 кр. 50 кв-л 1/2 77/48/9 2600 Евр/рем,меб,тоог
3 кр. 106 кв-л м_ 72/45/7 2400 Хоосост,евооокна,тоог
4 хрущ 10 мр-н 2/L 58/42/6 1860 Обычное сотояние
4 хрущ 84 кв-л 3/5 57/42/6 1900 Хоо. состояние
4 хрущ 84 кв-л 5/5 60/14 1950 с/паке г,сигнализация
4 ул.пл. 10 мр-н 76/51/11 2300 Нормальное состояние
4 ул.пл 219 кв-л 4/5 85/60/9 2850 Ноомальное состояние
5 ул.пл 29 мо-н 5/10 123/95/18 3100 Тел,лоджломофон.хоо,сост. I
Дом в Байкальске 2 этажа, 190 кв, е/рем., гараж на 4 авто, баня. Цена 6180 |

СРОЧНО КУПИМ ДЛЯ своих клиентов
1-, 2-комн квартиру за наличный расчет |

т. 8(3955) 56-57-55, сот. 63-93-63, в-вОД-57в-ЭЗ-вЗ

L
Агентство недвижимости E-mail: farn13@ bk.ru

i f f  13 м р-н , дом  11, оф ис 2
т. 632-113, 63-11-92,

8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -1 9 2 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -1 1 3
Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, бес­

платная реклама вашей недвижимости!

2-комнатные 54 кв.м
Комнаты

с 1-4 этаж от 1100

6 мо-н
7 кв,

17 кв.м

15кв
18 кв-м

4/5 500 т.р. торг

17 кв.
17 кв.м

JJ21 45.0-1а.ладг-

21 кв-л
2fl KR.M

1/5 510 т. р.

17 кв.м
2/2/____800 т.р, торг

24 кв. подсел 14кв,м..
2/2 600 т.р. торг

АШ. 52Q-LC.,.
. 26 &в, подсад 14,5 кв ,м \Ш  500 тс ,

47 кв, коридор 23 кв .м
55.ia.-Ji-

2 /2 /____600 т.р, торг

60 кв, подсел 18 кв-м
15.2 кв.м 1/2 550 т.р.

77 кв-л
82 кв-л

20 кв-м
1 /2/____550 т.р. торг

85 кв-л
11 кв.м

3/3 500 т.р.
_4/5_____380 Т.р,

11.7 кв.м ____ 500 т,р торг
85 кв-л балкон 17.3 кв.м 5/5_____600 т.р. торг

91 кв-л
Экв.м _ 2 /5 /____350 Т.р.

94 кв-л
1 2 .2  к в .м  4 / 5 _______4.0.0 I P .

1-комнатная
10.1 кв.м Ш /  450 т.р, торг

6 мр-н
6а мр-н ул.

30/25.2/6____4 /5 /___970 т.р. торг

6а мр-н ул.
33,5/18/9___2/5_ 1 2 0 0  т .п .

7 МР-Н
32/16/9 /____ 5/5L___ 1180 торг

12а мр-н ул.
38/18/9_____2/Э_

17 мр-н
3 7 / 1 8 / 7 _

1250 т.р.
. -1/9/____ 1250 . Г.В. TOOL.

33,5/18/8,6 4 /5 / 1150 т.р.

* О ф о р м л е н и е  з е м е л ь н ы х  
у ч а с т к о в , д о м о в ,  д а ч  

(А н га р с к , У с о л ь е -С и б и р с к о е )
* П е р е в о д  и з  ж и л о го  в н е ж и л о е

П р и в а т и з а ц и я  к в а р ти р  
Р а б о т а е м  с о  в с е м и  в и д а м и  
с е р т и ф и к а т о в  
С о п р о в о ж д е н и е  с д е л о к  
к у п л и -п р о д а ж и
П е ч а ть  д о г о в о р о в ______И п о те к а

19 MD-H 36/20/9 1/9 1150 t.d .
80 кв-л. 36/19/9 2/4 1500 t.d .
91 кв-л. 34.3/18/8 1/5 1150 t.d .

34/20/9 3 /5 / 1250 т.р.
95 кв-л 31/18/6.5 1/5 1100T.D.
207/210  кв-л kd 31/18/6 3 /5 / 1180 т.р
278 кв-л ул. 34/20/9 3 /5 / 1200 T.D. TODf
md-h Китой 33/18/9 _4/5 900 t.d .

54/30/9 3 /5 /
50.5/33/7 8/9 1800 t.d .
45/32/6 5/5 1500 t.d .
45/30/7 4 /5 / 1400 T.D. тоог
50/32/6 6/9 1450 т.р. TODr

13 MD-HXD. 45/32/7 5 /5 / 1350 T.D. TODr
15 MD-H _ 45/30/6 1/5 1400 t.d .
15 мо-н еЛэем. меб. 50/35/9 5/5
29 md-h 52/34/9 3/5 1900 t.d .
29 мо-н 50/32/6 10/10 1700 t.d .
29 md-h ул. 52/32/9 7/9 1800T.D.TODr
29 мр-н 47/18/7 4/5 1400 т.р.

' зем. уч. г. Иркутск р-н микрохирургам глаза 14 сот. 
коммуникации подведены, 840 т.р.

* с/о «Юбилейное» жилой дом 2-этажный, пенобетон,
зем уч. 10 соток, док. готовы.

* жилой дом 100 м. кв. шлакоблок, 2 этажа, 
зем. участок 15 соток с/о «Калиновка» (Кяхта), 
расположен на берегу р. Китай, баня, гараж,

2 теплицы.
* коттедж, мр-н Байкальск, 2 этажа, кирпич, 214 кв.м,

зем участок 6 соток, гараж на 2 авто, баня, 
коммуникации центральные 

' земельные участки под строительство дома на берегу 
р. Китай, 21 км. от г. Ангарска, 35 т.р./сотка 
‘ пром. база 200 кв.м, офис, 6000 кв м, земля

З А Ё М  д е н е г  н а  п о к у п к у  ж и л ь я  
п о д  м а т е р и н с к и й  к а п и т а л

К у п л я - п р о д а ж а  к в а р т и р  
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ* МЕНЯЕМ •  СДАЕМ •  ДОМА •  КВАРТИРЫ •  КОМНАТЫ «И ПОТЕКА
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

КОМН 1 КВ-Л 2/2 БАЛКОН 12,2 
КОМН В ОБЩ б МР-Н 4/5 17,0

ИЛИ ОБМЕН НА 2 ХР 
4/5 30.0/18,0/6,0
ОТЛ. СОСТ. С МЕБЕЛЬЮ

1 ХР 11 МР-Н

1 УЛ 
1 УЛ 
1 УЛ 
1 УЛ 
1 УЛ
1 УЛ
2 ХР 
2 ХР 
2 ХР 
2ХР
2 ЭКСП 
2УЛ

2 УЛ 
2 УЛ 
2 УЛ 
ЗХР 
ЗКР 
4 УЛ
4 КР
5 УЛ 
2 КР

6АМР-Н 
7 МР-Н
17 МР-Н 
29 МР-Н 
33 МР„-Н 
КИТОИ
6 МР-Н 
85 КВ-Л 
188КВ-Л 
179 КВ-Л
7 МР-Н 
12а МР-Н

13 МР-Н 
22 МР-Н 
192 КВ-Л 
91 КВ-Л 
50 КВ-Л
18 МР-Н 
74 КВ-Л 
22 МР-Н 
73 КВАРТАЛ

1/5
5/5
1/5
5/5

154/5
1/5
1/5
Шш

J  ,8/17,6/8,5 
32,8/17,6/7,5 
31,8/17.6/8,5 

35,0/19,3/7,У Й Р . СОСТ. 
33,1/16,9/8,4 

. 33,1/17,0/9,0 
45,(№“  л

4/4
5-6/6 124,2/71,1

ПОД ОФИС 65,3 КВ.М 
272 КВ-Л 8 СОТОК

430 ТО 
550 Т/У

1250 ТО 
1150ТО 
1200ТО 
11001/У 
1200Т/У 
1250 
900 
1250 
1250T/V 
1400 Т/У 
1300 
1750 Т/У 

ЕВРОРЕМОНТ 
2250 ТО 
1750 Т/У 

,0 РЕМОНТ * 
1

55,0/38,0/6,3 1600
Т/У

,6/8,7 ОТЛ. СОСТ. 3300 Т/У 
4 М 9 /7 .8  4000
” 1,1/14,0 5000 Т/У

45,0/28,0/6,0
42,0/26,0/6,0
45,0/28,0/6,0
51,0/31,0/8,0
52,3/32,8/7,5

54,4/34,4/7,5
50,1/30,0/9,0
52,9/33,4/7,0

1/5 55,0/38,0/6,
77,0/47,0/11,0 ЕВРОРЕМОНТ 2500 Ту

ЗЕМ. УЧ. В ЧЕРТЕ ГОРОДА 272 КВ-Л 8 СОТОК 700 ТО
ДОМ В Н-ЖИЛКИНО НА 2 ХОЗ. ХОР.СОСТ 670 ТО
ПРОДАЖА ЗЕМ ..УЧ., ДОМОВ В КРАСНОДАРСКОМ 
КРАЕ; НА О. БАЙКАЛ

МЕНЯЕМ*
1 УЛ В 6А МР-НЕ 1 ЭТ 32,0/16,9/9,0 С ДОПЛ 500 Т.Р НА 2 УЛ 
АВТО НА КОМНАТУ „
БОЛЬШОЙ в ы б о р  к в а р т и р

КУПИМ СРОЧНО 
для наших клиентов!

* 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
В МР-НАХ, ГОРОДЕ

* 2-КОМНАТНУЮ ХРУЩЕВКУ В ХОР. 
СОСТОЯНИИ, 2, 3 ЭТАЖ

* 2-КОМНАТНУЮ УЛ. ПЛАНИРОВКИ 
В КВАРТАЛЕ, МР-НАХ

М У Л  В 17, 18 МИКРОРАЙОНАХ, 
НЕ 1 ЭТАЖ, до 3 млн. руб.

* ОФИС ОТ 40,0 КВ.М
ПРИМЕМ НА РАБОТУ 

ОФИС-МЕНЕДЖЕРА, 
РЕЗЮМЕ ПО ФАКСУ: 

52 -00-92
Работаем со всеми видами 

сертификатов

т. 675-079,52*00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
Империя жилья

22 мр-н, 2 д., оф. 8f т. 515-714,8-9-0-166-71-454
*  КУПЛЯ *  ПРОДАЖА *  ОБМЕН *  АРЕНДА *  ПРИВАТИЗАЦИЯ 

*  РАБОТА СО ВСЕМИ ВИДАМ И СЕРТИФИКАТОВ
ком наты 2хр. 13 мр-н 1\5 45,0\30,4\6,0 1300
комн. 15 мр-н 1\5 10,6\10,6 380 торг 2хр. 13 мр-н 4 \5 45, 0 \30 , 0 \6 ,2 1300
комн. 15 мр-н 1\5 1 7 А 1 7 .0 510 торг 2хр 15 мр-н 1\5 4 1 ,0\26,0\6,0 1300 торг
комн. 23 к в . __ 2\5 19,1\19,1 750 2хр. 15 мр-н 5\5 42,0\26,0\6,0 1400 торг
комн. 60 кв. 1 \2 17,9\17,9 550 2хр. Л кв. 5\5 45 ,2 \28,Д 6,7 1200 торг
комн. 60 кв. 1\2 13.0\13,0 500 2хр. 95 кв. 5\5 45.0\28,0\6,0 1300
комн. 85 кв. 5\5 11,7 \11,7 500 торг 2хр. 102 кз. 2\2 45,0\29,0\6,0 1250
комн. 85 кв. 5\5 17,3\17,3 600 торг 2хр. 179 кв. 1\5 45,0\28,0\6,0 1300 торг
комн. 85 кв. 5\5 11,1 \11,1 420 торг 2хр. 207\210 3\5 43,3\29,0\6,0 1450 торг
комн. 85 кв. 2\5 12, 0 \ 12,0 450 2хр. 212 кв. 1\5 45 ,0 \28 ,0 \6 ,1 1400 то р г__
комн. 85 кв. 4\5 12,8\12,8 450 3-ком натны е
комн. 189 кв. 2\5 16,0\16,0 620 Зхр. 6 мр-н 54,7\36,6\5,8 1600 торг
комн. Б кв. 4\4 17,0 \ 17,0 500 Зхр. 9 мр-н 5\5 56,0\37,0\6,2 1650
комн. мр-н Китой 2\5 12,1X12,1 380 торг Зхр. 9 мр-н 5\5 55,0\37,0\6,0 1850 торг
1 -ком натны е Зхр. 12 мр-н 3\5 54,9\36,9\6,2 1650
1хр. 6 мр-н 1\5 31,0 \ 18.0x6,0 1000 Зхр. 13 мр-н 5\5 55,2\37,0\6,0 1500
1хр. 7 мр-н 1\5 31,0\1б,5\6,8 1050 торг Зхр. 13 мр-н 1\5 49,0\29,0\6,0 1450 торг
1хр. 85 кв. 3\5 30,8\17,0\6,0 1000 Зхр. 189 кв. 5\5 55,5 \37 ,9 \6 .1 1800 торг
1хр. 85 кв. 1\5 30,2\18,0\6,0 1000 Зэксп. 212 кв. 3\5 56,0\37,5\9,0 1900
1хр. 92\93 кв. 4\5 30,7\18,1\6,1 1050 торг 4 -ком натны е
1хр. 189 кв. 4\5 31, 0 \ 17, 0 \6 ,0 1200 торг 4хр. 8 мр-н 1\5 ~ 6 6 Д 4 4 ,0 \6 ,0 1650
1хр. 207 кв. 3\5 40.2 28.0\6 5 1200 торг 4хр. 9 мр-н 2\5 58,0\42,0\6,0 1750___
1эксп. 6 мр-н 4\5 30,0\25,2\студия 970 торг 4хр. 207 \210 кв. 3 \5  59,7 \41,6\ 15,0 1900 торг
1ул. 6 мр-н 5\5 33,5\16,0\9,0 980 торг 4ташк. 6 мр-н 2\5 62,1\42,8\8,5 1700
1ул. 10 мр-н 5\5 33,1X16,6X9.0 1200
1ул. 17 мр-н 4\5 35,2\18,1\9,0 1150 п и ь ь ш  ж и л и и  M U M
1ул. 29 мр-н 3\5 4 1 ,2\22,0\8,0 1150 W 1 #

1ул. 85 кв. 8 \9 32,2\13,0\8,2 1100 торг в  м и к и и и а и и п и  гч и  i и и
1ул. 277 к.в. 1\5 ~ 33,0\17,0\9,0 1100 торг от 21 ООО за  кв.м2 -ком натны е
2хр. 6 мр-н 1\5 44,7 \28,4\6 0 1250
2хр. 6 мр-н 5\5 45,4\28,0\6,7 1300 1  Р Б Ь / I U  К И Б 1 1  1  U K D I

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
http://www.expert-russia.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru
mailto:farn13@bk.ru
mailto:farn13@bk.ru
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оджии
• перегородки
•  Рольставни
•  отделка и утёпление 

балконов и лоджий
• входные двери
•  Натяжные потолки
•  жалюзи вертикальные 

от производителя
•  Ремонт
•  металлоконструкции 

любой сложности
Срок исполнения заказа 5 дней, с ки д к а , рассрочка платежа

' 177 к в -л , маг. "Кудесник", т/ф: 5 9 -2 6 -1 6 , 6 8 3 -2 0 3  
Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 2SA, (3952) 738-739

о к н а »  а в Е р п  • ж я а ю м
Дорогие наши, любимые клиенты!

В новом году мы приготовили для вас 
подарки и скидки!

фабрика натяжных 
потолков

ВАРИАНТЫ НА ЛЮ БО
от ЭКОНОМ-КЛАССА 

о ЭКСКЛЮЗИВНЫХ!

63-50-75,52-17-05,63-35-25Г63-

г

НАТЯЖНЫЕ потолки ЛОДЖИИ 
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ .обшивка

баЛКОНОВ деревом 

И  М Е Ж К О М Н А Т Н Ы Е  двеРи .цИ*1
Ж АЛ Ю ЗИ  су Л й с

. о к н а  с Ш

Т И Л Ь  Щ
 'Адрес: 182 кв-л, дом 14

А П Т Е К Аздоровье
Тел. в Иркутске: 
(3952) 288-466, 

288-346, 
8-950-120-21-73

e-m ail: zdorovie_personal@ mail.ru

ПРИГЛАШАЕМ:
■ ЗАВ. АПТЕКОЙ
■ ПРОВИЗОРОВ
■ ФАРМАЦЕВТОВ
■ ОПЕРАТОРА

РАБОТА В АНГАРСКЕ

Доставка горячих обедов 
на предприятие 
и в офис

W%) „

<5 3 ? ^
6 3

Теперь 
вы можете 

приобрести вкуснейшие

полуфабрикаты

от фирмы л 1Ш н , ш п

ФАБРИКА ВКУСНЫХБПЮД m ни
п е л ь м е н и , ВАРЕНИКИ

на центральном с  к а р т о ш к о й , в и ш н е й ,
рынке КЛУБНИКОЙ  и  другое

(налево от центрального входа) только из натуральных продуктов!

МЕЖКОМНАТНЫЕ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ

УСТАНОВКА
ДОСТАВКА
ГАРАНТИЯ
ЗАМЕР

Рассрочка
платежа

ОПТ
РОЗНИЦА

Предъявителю 
купона скидка  5%

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж , 
пав. 2, т. 6 1 -7 1 -1 6

• База «Сатурн», пав. За,

• База «Сатурн» (на выезде), * Ул ‘ i5'JJ^La 0 KCa’ 
пав. 4 1 , т. 6 8 6 -7 3 7  т. 5 2 -9 2 -9 1

• 29  м р -н , д . 3, 
т . 6 5 -2 0 -5 0

-̂ угтшг ь ш ё
S § n ; i . \  ^

l l j l L ' i  3 S L v . i i 3 l i

д в у я  l'l 

а ш  
и д а с к и г к & а  

сс-гкй —  
e . i w ^ e k i

ЛОДЖ ИИ

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 д

i l l
^о|ру 6.

всё включено)

74 кв-л , д . 7 (напротив маг. “Эгоистка”), 
т. 630 -507 , 630 -607 , 5 2 -1 5 -14

Весенняя
А К Ц И Я ! 

ИНТЕРЬЕРНАЯ ПЕЧАТЬ
„ л * ™ »  U  з а  3 0 0  р у б / М *

+  Л а м и н а ц и я  150 р/м
т. 54-52-52

т. 68 62 44,68 64 26,68 6436,68 64 25,8 908 641 4 431
182 квартал,, 

дом 16
(напр, парка 

ДК «Современник»)

Аренда:
Т. 6862 41 А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

При покупке любой квартиры с использованием кредитных средств 
ОАО «Сбербанк России» -  стоимость услуг 30 ООО рублей

КОМНАТЫ
21кв________________
85 кв_______________
1-Й Н Н А Т Н Ы 1
1 хр 13 мр-н
1 ул_______15 мр-н
1 ул  278 кв

. 1 уг_______ 22 мрн...
1 ул  32 мр-н
1 ул_______271 кв
1 кп_______18 кв
2-КОМНАТНЫЕ
2 хр 92 кв____
2 хр 102 кв
2 кр_______22*8_____

. 2_ул_______ 9 м р -н

2 ул_______ 206 Кв . .
__2-УЛ_______ 2 1 2 Ж -_

2ул_______ 17 мр-н
2 ул 6 мр-н

_2да_______ 32 мр-н
2 ул_______ 219 кв
2ул 17 мрн

2ул 12а м р -н

2 ш ______38 кв
3-КОМНАТНЫЕ

1/2 17.0_______ш ш__
4/5 т ш  -
2/5 33/18/9_
4/5 __37/2Q/5,5__
3/5 33/18/9
4/5.--33/18/9. - 
3/5 38//9
2/2 44.5Д0/10

5/5 41/26/6
2 /S . jS /m_
2/2 58/36/7,9
Ш  52/32/8____
5/5 49,5/30/9
Ш .  5 1 /3 2 /8 ._ -
М — Ш В _
5/5 52/32/9

 бшон.

1100 с/п
1200_____
1150
1300____
1250 
1200 
1200 т.у

З уд
Зул

_3 ул
3 ул 
Зул 
Зул 

_ 3 у л  
3 кр 

. Зул 
Зул

212 кв_____2/9 63/41/8.5
29мо-н 3/5 68/46/15

_33 мр-н____.1/5___68/49/9
32 мр— 5.5 68.5,40,9
32 мр-н 4/5 69/48/9
15 мр-н 2/5 .58/4Q/9-

2400______________________
2100________ коемпемонт
2250 т.у.__________________
2200 _______________
2350 ф _________

, . .  _________________ 1950________ удов_______
32 мр-н 4/5 64/42,8/9_______ .240LT.J__________________

А 07 кв____ 2/4- 70.7/42.7/7.8 2200 хорошее .
6 а м р -н _ [ /5 _  68/40/9_________ 18.00___________________
"а мр-н 2/5 59/40/6 2100 евроремонт

1350______________________
1200
1400_______-хорошее_______
1750т.у евроремонт____
1900 с/п____
1700 еркер. хорошее
1800 т.у хорошее, с/п
1700
1900 т.у ^хорошее _____

49,2/28,5//8,4 2000 т.у е/рем/встр кухня, шкаф.
  1 ® I . j -4/5 53/32/9__________1800т,у____ шрошее, с/п

5/5 50/30/9 1900- сост. отличное
1/2 60/21/16 1400 космремонт

Зхр 82 кв 4/5 59/40/6 1800т.у с/п
Зхр 47 кв 3/5 55/37/6 1500 обмен
Зхр 93 кв 2 5 _  .59/40/6 1750 с/п

j Зул 
Зул

_____ 19 мр-н
206 кв

4/9 62.5/39.9/8 
1/5 65/43/9

2100
2200

_____ко ®  ремонт _
балкон

Приватизация. Рассрочка

2 ул 
2 ул 
2 ул 
Зхр 
Зул 
Зул 
Зул 
Зул 
Зул 
Зул

таунхаус 1,2/2
32 мр-н 4/7
219 кв 5/5
85 кв 5/5
6а мр-н 2/5
212кв 6/9
33 мр-н 1/5
32 мр-н 5/5
32 мр-н 4/5
206

Зкрг 107 кв 
4 ул 
4 ул 
Дом

17 мр-н 5/5 
17 мр-н 5/5 
Байкальский мр-н 

Гараж 205 кв кольцо

Купим 2 хр.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
62/ /студия 2000 хорошее, с мебелью 
55,г/3 2 ,6/10,4 1900 т.у хорошее
50/30/4,4 2000т.у е/ремонт, встр кухня, шкаф
55/37,7/6 1700 т.у хорошее
58,7/37,8/7 2100т.у евроремонт
63/40/8 2200 с/п. хорошее

2250 т.у косм ремонт
2200
2350 с/п
2200 т.у 2Б

хорошее

68,5/40/9
69/48/9
65/43/9
70,7/42,7/7,8 2200
75,1/50,3/9 2450
77/50/9 2500
70 кв.м 2 600 т.у центр отопление, с/у
4*8 800 т.у.

в микрорайонах,городе

/ 7  о в а л

агентство недвижимости

Н а ш  а д р е с :

3 2  м и к р о р а й о н ,  д о м  1

Тел.: 8-901-641-69-94, 
686-552, 686-775

• ПОКУПКА • ПРО ДАЖ А • ОБМЕН • АРЕНДА ДАРЕНИЕ 
• ПРИВАТИЗАЦИЯ • ВСЕ ВИДЫ СЕРТИФИКАТОВ

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
кв.м, на с
кв.м, общ.

_ кв.м, сост.отл., 
.4 кв.м, секция 
0,2 кв.м, общ.
7 кв.м, с е т и я  

i З х  
!КЦИЯ.

общ.

хорошее 
•nai

ал кон, стеклопак.

Балкон, подвал

•алкона 
•алкон, отл.сост 
•ал кон
с/п  .м /к ,  сост хор 

лкон 
, .. <_ иапкона 
/9 , Б, о.теклопак 
.ольскии, кирпич 

•льский, 2 дома 
ерезовыи, сост.хор

^Д ом  м 0-нЕ аикальск.^ул^ Урицкого^ все^ централиз

Зторг

Зторг 
3 торг 
Зторг

3 торг 
j  торг 
Зторг

3 торг 
3 торг

торг
(торг
3 торг
j  торг

торг 
3 торг
Зторг

Збоо

ОЧЕНЬ СРОЧНАЯ 
П О КУ П КА !

1 -комн. в городе в хор. сост.
2 кр. с хорошим ремонтом
2 хр. до 1350
3 ул. в мр-нах

Внимание! ХОТИТЕ ПРОДАТЬ 
НЕДВИЖИМОСТЬ?

1. Просто позвоните!
2. Бесплатная консультация
3. Бесплатная реклама вашей недвижимости
4. Помощь в подготовке документов

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
тел.: 686-552

АРЕНДА КВАРТИР
т. 8-901-641-69-94

Комната, 50 кв-л, мебель -  4 ООО руб. 
Комната, 94 кв-л, с мебелью -  4 500 руб.
1-комн., 277 кв-л, с мебелью -  8 ООО руб.
1 -комн., Б кв-л, част, мебель -  9 000 руб.
2-комн., 177 кв-л, сост. отл., -  15 000 руб.
2-комн., 94 кв-л, част, мебель -  10 ООО руб.
3-комн., 6 мр-н, мебель -  14 ООО руб.

mailto:zdorovie_personal@mail.ru
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& ттвшю ттшт

Объявления

ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

. § © ■ |ш § р

1 = |й ®  

a ?  *
^ К Й ^ Д А Ю Щ И Е Ш М ^ Е Р У

компания

ОКНА
ДВЕРИ

(входные, межкомиатные)
ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление)
ЖАЛЮЗИ

Заключение договоров на дому Щ
Окно за
Гарантия

* 86 кв-л, д. 40, АН «Вернисаж» (ост. «Ул. Ворошилова»), т. 630-122
* 19 мр-н, д. 8 (ост.«Социалистическая»), т. 630-232, 51-93-94

Р о п

РМТ
r a i tr0  

* 74 кв-л, д. 6 
т. 539-935

* 177 кв-л, д. 3, 
т/ф: 54-62-62,

т. 68-60-58
* “Сатурн” , ЦСМ, 

зал 8, каб, 22,
т. 57-12-70

н а т я ж н ы е

П О Т О Л К И
А  | # ц ^ |  стальныеO IM Id  п В0 р И

жалюзи “Z Z l
лоджии  (шпон, массив) 

линолеум
СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА ДО 6 мес.

Т. 633-005, 52-82-35

KRAUSS

при предъявлении Окно под ключ!
В стоимость входят монтаж, подоконник 

(200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!
Бесплатно:ЛОДЖИИ

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА ^воз мусора 
СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -

замеры,
доставка,

ПРИГЛАШАЕМ К СОТРУДНИЧЕСТВУ ДИЛЕРОВ

,  / | ^ _ V

im
ОКНА ПВХ

ЛОДЖИИ
Ремонт окон 

г Рассрочка платежа
ТЕПЛИЦЫ

из поликарбоната от 20 тыс. 
руб.

Заключение 
договоров 

на дому
А д р ес:  6 мр-н, д .13 /13 а, оф .4,

т. 9 5 -2 0 -9 3 ,  8 -9 0 1 -6 4 1 -6 0 -7 6

Л И Н И Я
о к н аоджии 
калюзи
дые ПОДЫ

Шшости (с расширением)
ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79,32-17-79 

219 кв-л, маг. «Магистральный», т. 688-228,54-12-66

Д о п о я н т ^ ^ Ь а я  

информация Ц Ш гп-:
51-42-02

^  новы е  при заказе тр*х окон -qC ж москитная сетка -
в  подарок! 

НОВОГОДНИЕ ЦЕНЫ 
ОКНА, ЖАЛЮЗИ

7 лет опыта! ЛОДЖИИ Ш

ПластеК
+ О К Н А  т т т ь о
* БАЛКОНЫ Л  4, 
ФЖАЛЮЗИ
♦  ДВЕРИ W  ^

входные
межкомиатные Экономия ш

* 8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло, 
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10  

* 9 мр-н, школа искусств №3, 1 эт., 
офис 1, т. 65-39-22  —

РАССРОЧКА! СКИДКИ! 
m  ПОДАРКИ! $

А д р е с : 15 м р -н ,  д. 2, 
т. 5 5 -7 7 -1 8 , 5 5 -6 6 -7 7

^Я и Л  КОМПАНИЯ

Ш П Р А Й В

ОКНА ПВХ
СКИДКИ НА ВСЁ!

+ пароизоляция 
+ заделка 

под подоконником

«Сатурн», ЦСМ, пав. 30, т. 68-68-31, 575-000 
ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 52-66-79 

92 кв-л, дом 6, т. 68-68-30

ОТКРЫЛИСЬ 
ДВА НОВЫХ ОФИСА

ПО АДРЕСАМ:

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115
т. 68-68-20, 52-66-79

92 кв-л, дои б
(напротив «Эльдорадо»),

нгарские
окна

<Н а д е ж н ы е  о к н а ,  н а д е ж н ы й  д о м 1

182 кв-л, д. 8,
(п о м . л о м б а рд а )
т. 54-08-98 

68-48-98

19 мр-н, д. 10,
т. 51-00-88 

63-52-55

94 кв-л, д. 8,
т. 537-900 

637-537

Только до конца февраля вы 
экономите от 1000 до 1500 руб,

у с л о в Ш ш щ щ ^ & ф а с ч ё т а  
ъко для панельных домов

• Окна • Лоджии • Обшивка балконов 
Натяжные потолки • Все виды жалюзи 

• Широкий выбор дверей

8 т ш а  j ;  п щ ш ш щ т & ш

гш
« 8 1

Ц Т  Д  *1 Р С 7  л  Жалюзи
,K * J ^ A  Рольставни

Обшивка лоджийП О Т О Л К И  Монтаж панелей
■: Многоуровневые 12а мр-н, ТЦ «Гефест», 

Фотопечать ' Ъэ^ ^ ж 1

: Гарантия 10 лет 686-030
* Скидки до 35% п п г ж /п  j /л  ллл• Рассрочка ПРЕММО 686-191

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ

ЖАЛЮЗИ
всех видов 

ВходныеРдВЕРИ
*  1 3  м р -н , Д О С А А Ф , 1  э х .,  о ф . 1 0 5 *

Т ,  Ъ гГ :Т & Г тП ’Ъ Ь
ц д о м  I I ,  т г

ш н о в о п и т

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
АЛЮМИНИЕВЫЕ ЛОДЖИИ

А д р е с : 6 м р -н , д . 9 , т . 61 -71 -0 0 , 61 -4 4 -2 0 , 5 2 - 2 2 - 5 2 ,  6 3 - 2 2 - 5 2

Газета «Свеча »
Телефоны: редактор -  52-67-46, корреспонденты -  95-61-12. 
Отдел приема объявлений и рекламы -  52-40-03, 52-2491. 

Рекламные агентства (8 мр-н, д. 3) -  67-22-94;Адрес редакции и издателя: г. Ангарск, 38 кв-л, дом 14. (188 кв_л д ^
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